

Lucrari de reconstructie partiala a Blocului morfologic cu reparatie capitala, modificarea acoperisului de tip plat on tip sarpant si termoizolarea fatadelor din bd. Stefan cel Mare, 192, Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Echipment electric. Iluminare electrica.

Valoarea de deviz 6 812 676,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (coeficient k=1,2) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200 1.1. Iluminare, echipament electric				
1	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	9,000	717,756 309,070	6 459,803 2 781,631
2		Contactator КМЭ 1810	buc	2,000	595,000 0,000	1 190,000 0,000
3		Contactator КМЭ 1210	buc	3,000	180,000 0,000	540,000 0,000
4		Contactator КМЭ 9511 cu releu termic РТИ 3365	buc	2,000	1 340,000 0,000	2 680,000 0,000
5		Приставка контактная 1р+1з ПКЭ-11	buc	2,000	63,000 0,000	126,000 0,000
6	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	42,000	110,334 88,194	4 634,038 3 704,158
7		Post de comanda ПКЕ 222-2 IP54	buc	40,000	250,000 0,000	10 000,000 0,000
8		Post de comanda APBB-22N	buc	2,000	96,000 0,000	192,000 0,000
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la	buc	9,000	270,917 163,120	2 438,255 1 468,083

1	2	3	4	5	6	7
		25 A,				
10		Intreruptor de pachet ПБ3-25	buc	9,000	270,000 0,000	2 430,000 0,000
11	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100,БРУ1-13-20(БУ),БРУ1-47-00(ГРШ1,ГРШ2),БРУ1-18-80(АВР)	buc	4,000	1 397,340 363,704	5 589,359 1 454,815
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	3,000	71,202 67,902	213,605 203,705
13	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,000	198,270 135,023	594,809 405,069
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩМПГ-50.40.22)RAL3001	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,000	89,866 87,414	808,794 786,724
16		Intrerupator de sarcina BH-125 3P 100A	buc	1,000	134,000 0,000	134,000 0,000
17		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 10A	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
18		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 10A	buc	4,000	97,000 0,000	388,000 0,000
19		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 16A	buc	3,000	97,000 0,000	291,000 0,000
20		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 20A	buc	2,000	97,000 0,000	194,000 0,000
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩМПГ-50.40.22)RAL3001	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,000	89,862 87,414	629,031 611,896
23		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
24		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 10A	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
25		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 32A	buc	2,000	99,000 0,000	198,000 0,000
26		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,000 0,000	526,000 0,000
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩПН-24 IP31)	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,000	89,847 87,414	1 437,550 1 398,620
29		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
30		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 10A	buc	11,000	35,000 0,000	385,000 0,000
31		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
32		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРН-12 IP31)	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,000	89,844 87,414	988,281 961,551
35		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
36		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 10A	buc	6,000	35,000 0,000	210,000 0,000
37		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
38		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	89,835 87,414	539,013 524,483
41		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
42		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 10A	buc	3,000	35,000 0,000	105,000 0,000
43		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
44		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	89,847 87,414	718,775 699,310
47		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
48		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -	buc	5,000	35,000	175,000

1	2	3	4	5	6	7
		10A			0,000	0,000
49		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000	48,000
					0,000	0,000
50		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000	48,000
					0,000	0,000
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc	2,000	323,138	646,276
					184,974	369,948
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,000	89,851	1 617,313
					87,414	1 573,448
53		Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	2,000	89,000	178,000
					0,000	0,000
54		Intrerupator automat ВА47-63/1P/B - 10А	buc	12,000	35,000	420,000
					0,000	0,000
55		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000	96,000
					0,000	0,000
56		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000	96,000
					0,000	0,000
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,000	89,844	988,281
					87,414	961,551
59		Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
60		Intrerupator automat ВА47-63/1P/B - 10А	buc	8,000	35,000	280,000
					0,000	0,000
61		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000	48,000
					0,000	0,000
62		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000	48,000
					0,000	0,000
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc	4,000	323,138	1 292,551
					184,974	739,895
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	48,000	89,853	4 312,925
					87,414	4 195,860
65		Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	4,000	89,000	356,000
					0,000	0,000
66		Intrerupator automat ВА47-63/1P/B - 10А	buc	36,000	35,000	1 260,000
					0,000	0,000
67		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	4,000	48,000	192,000
					0,000	0,000
68		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	4,000	48,000	192,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
69	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc	2,000	323,138 184,974	646,276 369,948
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	89,854 87,414	1 797,075 1 748,275
71		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	2,000	89,000 0,000	178,000 0,000
72		Intrerupator automat ВА47-63/1Р/В - 10А	buc	14,000	35,000 0,000	490,000 0,000
73		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
74		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc	2,000	323,138 184,974	646,276 369,948
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	26,000	89,850 87,414	2 336,088 2 272,758
77		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	2,000	89,000 0,000	178,000 0,000
78		Intrerupator automat ВА47-63/1Р/В - 10А	buc	20,000	35,000 0,000	700,000 0,000
79		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
80		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
81	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,000	89,866 87,414	808,794 786,724
83		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
84		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip A 16А ,В,230V, In=30mA	buc	8,000	263,000 0,000	2 104,000 0,000
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПВ-С/4)	buc	1,000	89,744 87,414	89,744 87,414
86	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩМП-50x40x22	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	29,000	89,858 87,414	2 605,869 2 534,999
88		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	1,000	89,000	89,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
89		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 10A	buc	2,000	35,000	70,000
					0,000	0,000
90		Intrerupator automat BA47-63/1P/B - 16A	buc	1,000	35,000	35,000
					0,000	0,000
91		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	7,000	35,000	245,000
					0,000	0,000
92		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 16A	buc	5,000	35,000	175,000
					0,000	0,000
93		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 20A	buc	2,000	35,000	70,000
					0,000	0,000
94		Intrerupator automat BA47-63/3P/B - 16A	buc	2,000	97,000	194,000
					0,000	0,000
95		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 16A	buc	2,000	97,000	194,000
					0,000	0,000
96		Releu PTЭ-1304, I _H =0,5A	buc	4,000	150,000	600,000
					0,000	0,000
97		Releu PTЭ-1314, I _H =7A	buc	2,000	150,000	300,000
					0,000	0,000
98		Releu PTЭ-1321, I _H =12,1A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
99	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	7,000	717,760	5 024,322
					309,070	2 163,491
100		Contactator Укат=220В, Uc=380В, I _H =9А , КМЭ-0910	buc	6,000	170,000	1 020,000
					0,000	0,000
101		Contactator Укат=220В, Uc=380В, I _H =18А , КМЭ-1810	buc	1,000	595,000	595,000
					0,000	0,000
102	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРВ-48	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
103	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	89,854	1 797,075
					87,414	1 748,275
104		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
105		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, I _n =30mA	buc	4,000	263,000	1 052,000
					0,000	0,000
106		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, I _n =30mA	buc	15,000	263,000	3 945,000
					0,000	0,000
107	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРВ-48	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
108	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	21,000	89,849	1 886,819
					87,414	1 835,689
109		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
110		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,000	526,000
					0,000	0,000
111		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	18,000	263,000	4 734,000
					0,000	0,000
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-24	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
113	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,000	89,862	629,031
					87,414	611,896
114		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
115		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	9,000	263,000	2 367,000
					0,000	0,000
116	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПБ-С/4)	buc	1,000	89,744	89,744
					87,414	87,414
117	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-24	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	89,847	718,775
					87,414	699,310
119		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
120		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	7,000	263,000	1 841,000
					0,000	0,000
121	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПБ-С/4)	buc	1,000	89,744	89,744
					87,414	87,414
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-36	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
123	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	14,000	89,862	1 258,063
					87,414	1 223,793
124		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
125		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	3,000	35,000	105,000
					0,000	0,000
126		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 16A	buc	6,000	35,000	210,000
					0,000	0,000
127		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 20A	buc	2,000	35,000	70,000
					0,000	0,000
128		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 16A	buc	2,000	97,000	194,000
					0,000	0,000
129	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,000	323,138	323,138

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 ЩРБ-48			184,974	184,974
130	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,000	89,847 87,414	1 437,550 1 398,620
131		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
132		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	15,000	263,000 0,000	3 945,000 0,000
133	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-48	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
134	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,000	89,851 87,414	1 617,313 1 573,448
135		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
136		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	17,000	263,000 0,000	4 471,000 0,000
137	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-24	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
138	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	89,854 87,414	449,269 437,069
139		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
140		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	4,000	263,000 0,000	1 052,000 0,000
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПБ-С/4)	buc	1,000	89,744 87,414	89,744 87,414
142	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-24	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
143	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	89,835 87,414	539,013 524,483
144		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
145		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	5,000	263,000 0,000	1 315,000 0,000
146	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПБ-С/4)	buc	1,000	89,744 87,414	89,744 87,414
147	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-36	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
148	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,000	89,854 87,414	898,538 874,138
149		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
150		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	2,000	35,000	70,000
					0,000	0,000
151		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 16A	buc	7,000	35,000	245,000
					0,000	0,000
152	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-48	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	89,854	1 797,075
					87,414	1 748,275
154		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
155		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	19,000	263,000	4 997,000
					0,000	0,000
156	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-48	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
157	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	17,000	89,857	1 527,569
					87,414	1 486,034
158		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
159		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	16,000	263,000	4 208,000
					0,000	0,000
160	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-24	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
161	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	89,847	718,775
					87,414	699,310
162		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
163		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	7,000	263,000	1 841,000
					0,000	0,000
164	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПБ-С/4)	buc	1,000	89,744	89,744
					87,414	87,414
165	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-36	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
166	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	15,000	89,854	1 347,806
					87,414	1 311,206
167		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
168		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	2,000	35,000	70,000
					0,000	0,000
169		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -	buc	3,000	35,000	105,000

1	2	3	4	5	6	7
		16A			0,000	0,000
170		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 20A	buc	4,000	35,000	140,000
					0,000	0,000
171		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 10A	buc	2,000	97,000	194,000
					0,000	0,000
172		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 16A	buc	3,000	97,000	291,000
					0,000	0,000
173	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-48	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
174	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,000	89,851	1 617,313
					87,414	1 573,448
175		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
176		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	17,000	263,000	4 471,000
					0,000	0,000
177	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-48	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
178	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	22,000	89,856	1 976,838
					87,414	1 923,103
179		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
180		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 16A	buc	3,000	97,000	291,000
					0,000	0,000
181		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	18,000	263,000	4 734,000
					0,000	0,000
182	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(ЦМП-50*40*22)	buc	1,000	684,049	684,049
					181,071	181,071
183	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	35,000	89,854	3 144,882
					87,414	3 059,482
184		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
185		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	7,000	35,000	245,000
					0,000	0,000
186		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 10A	buc	2,000	97,000	194,000
					0,000	0,000
187		Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
188		Releu PTЭ-1306, In=1,1A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
189		Releu PTЭ-1306, In=1,4A	buc	1,000	150,000	150,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
190		Releu PTЭ-1306, In=1,5A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
191		Releu PTЭ-1307, In=1,8A	buc	2,000	150,000	300,000
					0,000	0,000
192		Releu PTЭ-1308, In=2,6A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
193		Releu PTЭ-1310, In=4A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
194		Releu PTЭ-1316, In=9,1A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
195		Переключатель ЕКF SW2C-20X/3	buc	2,000	138,000	276,000
					0,000	0,000
196		Колодка клеммная ЕКF JXB-2,5/35	buc	14,000	4,600	64,400
					0,000	0,000
197	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	9,000	717,756	6 459,803
					309,070	2 781,631
198		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	8,000	170,000	1 360,000
					0,000	0,000
199		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=12А , КМЭ-1210	buc	1,000	180,000	180,000
					0,000	0,000
200	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(ЩМП-40*30*22)	buc	1,000	684,049	684,049
					181,071	181,071
201	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	89,854	1 797,075
					87,414	1 748,275
202		Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
203		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10А	buc	6,000	35,000	210,000
					0,000	0,000
204		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 25А	buc	1,000	97,000	97,000
					0,000	0,000
205		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	6,000	170,000	1 020,000
					0,000	0,000
206		Releu PTЭ-1305, In=0,88А	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
207		Releu PTЭ-1306, In=1,5А	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
208		Releu PTЭ-1307, In=1,6А	buc	2,000	150,000	300,000
					0,000	0,000
209		Releu PTЭ-1307, In=1,8А	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
210		Releu PTЭ-1308, In=2,6А	buc	1,000	150,000	150,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
211	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-18	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
212	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	89,854 87,414	449,269 437,069
213		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
214		Intrerupator automat BA47-63/3P/B - 20A	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
215		Intrerupator automat BA47-63/3P/B - 32A	buc	1,000	112,000 0,000	112,000 0,000
216		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,000 0,000	526,000 0,000
217	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПН-18	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
218	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	89,881 87,414	359,525 349,655
219		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
220		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	26,000	263,000 0,000	6 838,000 0,000
221	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ОПБ-С/4)	buc	1,000	89,744 87,414	89,744 87,414
222	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПН-12	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
223	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	89,881 87,414	359,525 349,655
224		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
225		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	3,000	263,000 0,000	789,000 0,000
226	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(ЦМП-40*30*22)	buc	1,000	684,049 181,071	684,049 181,071
227	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	22,000	89,856 87,414	1 976,838 1 923,103
228		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
229		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	4,000	35,000 0,000	140,000 0,000
230		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -	buc	1,000	97,000	97,000

1	2	3	4	5	6	7
		10A			0,000	0,000
231		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 16A	buc	1,000	97,000	97,000
					0,000	0,000
232		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,000	263,000
					0,000	0,000
233		Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc	4,000	150,000	600,000
					0,000	0,000
234		Releu PTЭ-1312, In=6,3A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
235		Releu PTЭ-1321, In=13,1A	buc	1,000	150,000	150,000
					0,000	0,000
236		Переключатель EKF SW2C-20X/3	buc	1,000	138,000	138,000
					0,000	0,000
237		Колодка клеммная EKF JXB-2,5/35	buc	7,000	4,600	32,200
					0,000	0,000
238	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	9,000	717,756	6 459,803
					309,070	2 781,631
239		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	5,000	170,000	850,000
					0,000	0,000
240		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=18А , КМЭ-1810	buc	1,000	595,000	595,000
					0,000	0,000
241	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРHM-1	buc	1,000	323,138	323,138
					184,974	184,974
242	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,000	89,844	988,281
					87,414	961,551
243		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000	89,000
					0,000	0,000
244		Intrerupator automat diferential AVDT-63 1P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,000	263,000
					0,000	0,000
245		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	4,000	35,000	140,000
					0,000	0,000
246		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,000	263,000
					0,000	0,000
247		Releu PTЭ-1307, In=1,9A	buc	2,000	150,000	300,000
					0,000	0,000
248		Releu PTЭ-1310, In=5,3A	buc	2,000	150,000	300,000
					0,000	0,000
249	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	4,000	717,740	2 870,962
					309,070	1 236,280
250		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	4,000	170,000	680,000
					0,000	0,000
251	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,000	323,138	323,138

1	2	3	4	5	6	7
	4	600x600x350 ЩРН-48			184,974	184,974
252	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	21,000	89,849 87,414	1 886,819 1 835,689
253		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
254		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
255		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 20A	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
256		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 10A	buc	2,000	97,000 0,000	194,000 0,000
257		Intrerupator automat BA47-63/3P/C - 16A	buc	1,000	97,000 0,000	97,000 0,000
258		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	3,000	263,000 0,000	789,000 0,000
259		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	8,000	263,000 0,000	2 104,000 0,000
260		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 25A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,000 0,000	526,000 0,000
261		Releu PTЭ-1306, In=1,1A	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
262	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	717,878 309,070	717,878 309,070
263		Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	1,000	170,000 0,000	170,000 0,000
264	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(ЩРВ-24)	buc	1,000	545,321 181,071	545,321 181,071
265	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	89,847 87,414	718,775 699,310
266		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,000 0,000	89,000 0,000
267		Intrerupator automat BA47-63/1P/C - 10A	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
268		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	3,000	263,000 0,000	789,000 0,000
269		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,000 0,000	263,000 0,000
270		Intrerupator automat diferential AD-32 4P tip AC 32A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	320,000 0,000	640,000 0,000
271	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Я5411-2074)	buc	2,000	323,138 184,974	646,276 369,948

1	2	3	4	5	6	7
272	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРНМ-1	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
273	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	89,882 87,414	179,763 174,828
274		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
275		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
276	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,000	110,334 88,194	220,668 176,388
277		Buton NC.BS542 "ГРИБ"	buc	2,000	148,000 0,000	296,000 0,000
278	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРНМ-1	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
279	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	89,882 87,414	179,763 174,828
280		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
281		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
282	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,000	110,334 88,194	110,334 88,194
283		Post de comanda ПКЕ222-1	buc	1,000	135,000 0,000	135,000 0,000
284	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРНМ-1	buc	1,000	323,138 184,974	323,138 184,974
285	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	89,882 87,414	179,763 174,828
286		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
287		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,000 0,000	48,000 0,000
288	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,000	110,334 88,194	220,668 176,388

1	2	3	4	5	6	7
289		Post de comanda ПКЕ222-1	buc	2,000	135,000 0,000	270,000 0,000
290	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРН-ПГ-5 IP65	buc	2,000	323,138 184,974	646,276 369,948
291	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	89,835 87,414	539,013 524,483
292		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	2,000	89,000 0,000	178,000 0,000
293		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
294		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,000 0,000	96,000 0,000
295	РрЕР18А	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	49,000	14,049 14,049	688,383 688,383
296	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,180	11 867,267 6 891,711	2 136,108 1 240,508
297		Corp de iluminat НПБ9101*60	buc	18,000	250,000 0,000	4 500,000 0,000
298	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,120	11 371,633 6 891,533	1 364,596 826,984
299		Corp de iluminat НПП-1402	buc	12,000	250,000 0,000	3 000,000 0,000
300	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,700	39 722,164 21 151,008	67 527,679 35 956,714
301		Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm Termen de garantie 36 luni	buc	14,000	450,000 0,000	6 300,000 0,000
302		Corpuri de iluminat ДБО 5030-12,IP54 SMD2835, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc	29,000	500,000 0,000	14 500,000 0,000
303		Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 20-24W; Luminozitate 2000-2600Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 600x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.	buc	62,000	610,000 0,000	37 820,000 0,000
304		Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 40-48W;	buc	69,000	630,000 0,000	43 470,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		6000K; Luminozitate 4000-5000Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 1200x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.				
305	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	5,470	33 821,875 20 838,816	185 005,656 113 988,324
306		Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan; 30-40W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc	149,000	730,000 0,000	108 770,000 0,000
307		Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan;40-48W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc	398,000	730,000 0,000	290 540,000 0,000
308	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,560	9 452,404 7 664,268	5 293,346 4 291,990
309		Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc	56,000	382,000 0,000	21 392,000 0,000
310	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc	0,280	37 735,636 22 711,968	10 565,978 6 359,351
311		Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc	28,000	450,000 0,000	12 600,000 0,000
312		Consola pentru corp de iluminat BAT/ASM-apr8101000080	buc	28,000	400,000 0,000	11 200,000 0,000
313	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,270	39 744,193 21 151,007	10 730,932 5 710,772
314		Corpuri de iluminat ДБО 6567-0-1*36 W IP20 3300Lm, LED36BT	buc	27,000	410,000 0,000	11 070,000 0,000
315	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,250	11 727,280 6 891,640	2 931,820 1 722,910
316		Corpuri de iluminat ДПО 4002-12 W IP54 LED12BT	buc	3,000	350,000 0,000	1 050,000 0,000
317		Corpuri de iluminat ДБО 1611-7 W IP20 LED7BT, 380Lm	buc	22,000	300,000 0,000	6 600,000 0,000
318	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,050	16 609,380 12 799,880	830,469 639,994

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 4				
319		Corp de iluminat PRB/R 418 IP20	buc	5,000	650,000 0,000	3 250,000 0,000
320		Bec luminiscent 18W Philips, 1150Lm	buc	5,000	148,000 0,000	740,000 0,000
321	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,	100 buc	0,540	3 685,376 3 082,896	1 990,103 1 664,764
322		Intreruptor cu o clapa EKV10-021-10-44	buc	54,000	46,000 0,000	2 484,000 0,000
323	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,030	3 991,600 3 425,433	119,748 102,763
324		Intreruptor cu o clapa EKV10-121-10-44	buc	3,000	46,000 0,000	138,000 0,000
325	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,380	2 685,195 2 513,140	6 390,764 5 981,274
326		Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc	238,000	56,700 0,000	13 494,600 0,000
327	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,160	2 733,169 2 559,997	3 170,476 2 969,596
328		Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc	116,000	50,000 0,000	5 800,000 0,000
329	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,080	3 993,088 3 425,987	319,447 274,079
330		Intreruptor IP44 EIV10-025-30-54	buc	8,000	55,000 0,000	440,000 0,000
331	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 679,900 2 513,150	267,990 251,315
332		Intreruptor IP21 EIV10-025-10	buc	10,000	46,000 0,000	460,000 0,000
333	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,800	3 977,896 3 371,674	3 182,317 2 697,339
334		Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc	80,000	50,000 0,000	4 000,000 0,000
335	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,550	3 426,560 2 973,629	8 737,728 7 582,753
336		Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	255,000	38,000 0,000	9 690,000 0,000
337	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,800	3 426,934 2 973,629	6 168,482 5 352,532
338		Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	180,000	38,000 0,000	6 840,000 0,000
339		Rama EEM-G-302-10	buc	90,000	20,000 0,000	1 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
340	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,120	3 978,983 3 371,783	477,478 404,614
341		Priza de fisa 2P+N , EC690901, 16A,IP55 la instalatie deschisa (analog)	buc	12,000	580,000 0,000	6 960,000 0,000
342		Вилка 16A,IP66 "Legrand" cat N56303 sau analogic	buc	12,000	580,000 0,000	6 960,000 0,000
343	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	7,000	125,953 111,609	881,668 781,260
344		Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc	650,000	4,500 0,000	2 925,000 0,000
345	RpEQ06A	Montarea cutii	buc	8 730,000	15,610 15,610	136 271,808 136 271,808
346		Cutie de distributie IP31 Y196 УХЛ3	buc	8 730,000	12,000 0,000	104 760,000 0,000
347		Cutie KF 9020/R	buc	1 005,000	27,000 0,000	27 135,000 0,000
348		Cutie de distributie IP44 Y409	buc	135,000	47,000 0,000	6 345,000 0,000
349		Cutie de distributie Y994M Y3	buc	720,000	52,000 0,000	37 440,000 0,000
350		Cutie de distributie Y995M Y2	buc	16,000	74,000 0,000	1 184,000 0,000
351		Cutie p/n tevi 200x200x101 IP65 Y996Y2	buc	2,000	410,000 0,000	820,000 0,000
352		Cutie p/n tevi 400x400x101 IP65 Л654Y2	buc	2,000	1 080,000 0,000	2 160,000 0,000
353		Клемная колодка на 4 клеём cat.N810 Y196	buc	10 600,000	9,000 0,000	95 400,000 0,000
354	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	3,930	3 839,779 2 294,605	15 090,331 9 017,796
355		Canal metalic neperforat 80*100 L=3m	buc	20,000	240,000 0,000	4 800,000 0,000
356		Sectie cornier 80*100	buc	4,000	306,000 0,000	1 224,000 0,000
357		Сарас metalic neperforat 80*100 L=3m	buc	20,000	120,000 0,000	2 400,000 0,000
358		Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	70,000	195,000 0,000	13 650,000 0,000
359		Sectie cornier 50*100	buc	10,000	153,000 0,000	1 530,000 0,000
360		Сарас metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	70,000	120,000 0,000	8 400,000 0,000
361		Перегородка h=50mm L=1500	buc	70,000	106,000 0,000	7 420,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
362		Стойка К1161ц УТ1,5	buc	200,000	37,000 0,000	7 400,000 0,000
363		Полка К1151ц УТ1,5	buc	200,000	70,000 0,000	14 000,000 0,000
364		Canal metalic perforat 100*200*3000mm	buc	41,000	510,000 0,000	20 910,000 0,000
365	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	0,120	383,633 258,533	46,036 31,024
366		Cutie cu cleme 8 cleme K3H08Y2	buc	12,000	295,000 0,000	3 540,000 0,000
367	08-02-411-4	Bransament flexibil, diamtrul exterior al furtunului din metal pina la 27 mm	buc	49,000	112,422 80,389	5 508,667 3 939,083
368		Bransament flexibil 25-27 K1082Y3	buc	49,000	93,000 0,000	4 557,000 0,000
369	08-02-411-5	Bransament flexibil, diamtrul exterior al furtunului din metal pina la 48 mm	buc	5,000	118,969 80,389	594,847 401,947
370		Bransament flexibil 32-34, K1085Y3	buc	5,000	150,000 0,000	750,000 0,000
371	08-02-411-6	Bransament flexibil, diamtrul exterior al furtunului din metal pina la 60 mm	buc	4,000	123,049 80,389	492,198 321,558
372		Bransament flexibil 59-61, K1088Y3	buc	4,000	180,000 0,000	720,000 0,000
373	08-02-409-1 k-0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(koeficient manopera k=0.5)	100 m	240,480	2 416,456 928,771	581 109,279 223 350,872
374		Tevi din viniplast d25mm	m	24 048,000	12,000 0,000	288 576,000 0,000
375	08-02-409-2 k-0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(koeficient manopera k=0.5)	100 m	12,800	3 350,194 1 342,426	42 882,477 17 183,048
376		Tevi din viniplast d32mm	m	950,000	12,700 0,000	12 065,000 0,000
377		Tevi din viniplast d40mm	m	200,000	20,100 0,000	4 020,000 0,000
378		Tevi din viniplast d50mm	m	130,000	29,000 0,000	3 770,000 0,000
379	08-02-407-2 k-0.5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm(koeficient manopera k=0.5)	100 m	11,200	4 945,355 1 619,496	55 387,971 18 138,355
380		Teava din otel d26*3.0mm	m	770,000	83,500 0,000	64 295,000 0,000
381		Teava din otel d32*3.0mm	m	260,000	102,000	26 520,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
382		Teava din otel d40*3.0mm	m	90,000	122,300	11 007,000
					0,000	0,000
383	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	10,000	5 354,526	53 545,260
					1 482,912	14 829,120
384	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel zincat, diametru 8 mm	100 m	0,100	2 771,060	277,106
					1 389,250	138,925
385	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel zincat, diametru 20mm (2.47kg/m) (otel rotund D22 =3kg/m)	100 m	0,300	7 497,110	2 249,133
					1 482,913	444,874
386	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel zincat fisie, sectiune 35*3.5mm2	100 m	0,150	6 983,720	1 047,558
					1 482,913	222,437
387	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel zincat fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,250	7 146,836	1 786,709
					1 662,424	415,606
388	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20mm (2.47kg/m)	100 m	0,350	6 501,454	2 275,509
					1 482,911	519,019
389	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,150	6 054,007	908,101
					1 295,600	194,340
390	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	240,480	1 258,609	302 670,379
					967,795	232 735,364
391	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	6,220	1 217,350	7 571,914
					905,353	5 631,293
392	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,760	2 575,562	19 986,358
					1 303,398	10 114,370
393		Cablu ABBГнг(A)-FRLS-5*35	m	45,000	106,000	4 770,000
					0,000	0,000
394		Cablu KBBГнг(A)-FRLS-7*2.5mm	m	15,000	62,700	940,500
					0,000	0,000
395		Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	470,000	13,900	6 533,000
					0,000	0,000
396		Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	6 600,000	16,000	105 600,000
					0,000	0,000
397		Cablu BBГнг-LS-4*1.5	m	1 620,000	22,300	36 126,000
					0,000	0,000
398		Cablu BBГнг-LS-5*1.5	m	215,000	27,500	5 912,500
					0,000	0,000
399		Cablu BBГнг-LS-2*2.5	m	290,000	16,000	4 640,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
400		Cablu BBΓ _{HR} -LS-3*2.5	m	7 900,000	24,300 0,000	191 970,000 0,000
401		Cablu BBΓ _{HR} -LS-4*2.5	m	305,000	30,000 0,000	9 150,000 0,000
402		Cablu BBΓ _{HR} -LS-5*2.5	m	190,000	40,000 0,000	7 600,000 0,000
403		Cablu BBΓ _{HR} -LS-3*4	m	1 400,000	37,350 0,000	52 290,000 0,000
404		Cablu BBΓ _{HR} -LS-4*4	m	45,000	46,200 0,000	2 079,000 0,000
405		Cablu BBΓ _{HR} -LS-5*4	m	490,000	63,000 0,000	30 870,000 0,000
406		Cablu BBΓ _{HR} -LS-5*6	m	60,000	102,950 0,000	6 177,000 0,000
407		Cablu BBΓ _{HR} -LS-5*10	m	280,000	180,000 0,000	50 400,000 0,000
408		Cablu BBΓ _{HR} -LS-5*16	m	270,000	247,500 0,000	66 825,000 0,000
409		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-2*1.5	m	310,000	27,500 0,000	8 525,000 0,000
410		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-3*1.5	m	2 810,000	30,900 0,000	86 829,000 0,000
411		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-4*1.5	m	1 600,000	39,500 0,000	63 200,000 0,000
412		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-5*1.5	m	20,000	41,000 0,000	820,000 0,000
413		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-3*2.5	m	45,000	35,900 0,000	1 615,500 0,000
414		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-4*2.5	m	180,000	47,000 0,000	8 460,000 0,000
415		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-5*2.5	m	150,000	78,400 0,000	11 760,000 0,000
416		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-4*4	m	140,000	85,000 0,000	11 900,000 0,000
417		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-5*4	m	100,000	94,000 0,000	9 400,000 0,000
418		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-4*6	m	10,000	114,000 0,000	1 140,000 0,000
419		Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLS-5*6	m	135,000	128,000 0,000	17 280,000 0,000
420	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	1,780	1 812,272 1 428,286	3 225,844 2 542,349
421	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,770	1 579,621 1 201,973	1 216,308 925,519

1	2	3	4	5	6	7
422		Cablu BBΓ _{HT} -LS-5*25	m	75,000	362,000 0,000	27 150,000 0,000
423		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-FRLS-5*70 -analog	m	30,000	175,000 0,000	5 250,000 0,000
424		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS-5*95 -analog	m	200,000	310,000 0,000	62 000,000 0,000
425	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	1,040	2 038,037 1 459,523	2 119,558 1 517,904
426	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,950	2 441,335 1 810,714	2 319,268 1 720,178
427	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,100	3 660,020 1 818,520	366,002 181,852
428		Cablu BBΓ _{HT} -LS-5*35	m	390,000	435,000 0,000	169 650,000 0,000
		Total Iluminare, echipament electric Inklusiv salariu				4 261 464,85 9 961 174,405
		1.2. Demontare				
429	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	602,000	4,683 4,683	2 819,094 2 819,094
430	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	385,000	17,171 17,171	6 610,666 6 610,666
431	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	15,000	29,658 29,658	444,874 444,874
		Total Demontare Inklusiv salariu				9 874,634 9 874,634
		1.3. Instalatie antiparatrasnet FOREND Petex-M				
432	08-01-015-1	Paratrasnet de ventilie, tensiune 35 kV	set	1,000	2 785,367 1 006,819	2 785,367 1 006,819
433	08-03-600-2	Contoare, счетчик ударов молнии FORED	buc	1,000	71,202 67,902	71,202 67,902
434	RpEH01B	Montarea tije de captare pentru cosuri de fabrica pina la 25 m inaltime, tip CF (Мачта молниеприемника 3м)	buc	2,000	707,524 485,459	1 415,049 970,917
435	08-02-305-1	Bratara pe stilp	buc	16,000	25,178 18,732	402,849 299,704
436		Хомут на мачту для троссовых растяжек F20731	buc	2,000	37,000 0,000	74,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
437		Хомут -держатель токоотвода на мачте 2*50, нерж.сталь F21073	buc	2,000	500,000 0,000	1 000,000 0,000
438		Хомут для тросовых растяжек F20741	buc	4,000	50,000 0,000	200,000 0,000
439		Хомут для тросовых растяжек F20721	buc	8,000	10,000 0,000	80,000 0,000
440	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc	2,000	104,770 81,951	209,541 163,901
441		Кронштейн для крепление мачты к стене L=500-800mm сталь,полимер/цинк	buc	2,000	1 500,000 0,000	3 000,000 0,000
442	RpEH04B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund zincat d8mm-0.4kg/m. (Установка улавливающего провода на черепичной кровле, изготовленного из круглой оцинкованной стали) Se Exclude; fisie tabla 300x20x2; banda otel zincat; suport centura legare la pamint 40x4; otel rotund D8.	m	125,000	89,104 67,121	11 137,973 8 390,160
443		Conductor din otel zincat d8mm	m	125,000	51,000 0,000	6 375,000 0,000
444	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (сепра)	buc	8,000	162,594 88,194	1 300,754 705,554
445		Серьга для токоотвода,сталь F20913	buc	8,000	32,000 0,000	256,000 0,000
446	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,300	7 070,207 1 662,423	2 121,062 498,727
447		Натяжная муфта F20711	buc	4,000	210,000 0,000	840,000 0,000
448	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (зажим)	buc	6,000	163,678 88,194	982,065 529,165
449		Зажим универсальный "стержень-полоса-проволка" сталь нерж. код.90540-нерж.	buc	6,000	162,000 0,000	972,000 0,000
450	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=1500mm	10 buc	1,200	2 421,817 647,040	2 906,180 776,448
451		Наконечник для штыря	buc	6,000	91,000 0,000	546,000 0,000
452		Трос стальной ф5мм	buc	35,000	15,000 0,000	525,000 0,000
453	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,250	5 226,636 1 482,912	1 306,659 370,728
		Total Instalatie antiparatrasnet FOREND Petex-M				38 506,701

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				13 780,025
		<i>Total</i>	lei			4 309 846,194
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			236 358,975
		<i>Total</i>	100,00 +			4 546 205,169
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			145 542,168
		<i>Total</i>	100,00 +			4 691 747,337
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			246 207,266
		<i>Total</i>	100,00 +			4 937 954,603
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			148 138,638
		Total Lucrari de montare (coeficient k=1,2) Inclusiv salariu				5 086 093,24 1 984 829,064
		2. Lucrari de constructie (coeficient k=1,2) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200				
454	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, p/u executarea strapungerilor mecanizat	buc	9 380,000	23,414 23,414	219 627,072 219 627,072
455	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 500,000	7,805 7,805	11 707,200 11 707,200
		<i>Total</i>	lei			231 334,272
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			55 520,225
		<i>Total</i>	100,00 +			286 854,497
		<i>Total</i>	100,00 +			286 854,497
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			11 474,180
		<i>Total</i>	100,00 +			298 328,677
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			8 949,860
		Total Lucrari de constructie (coeficient k=1,2) Inclusiv salariu				307 278,537 231 334,272
		3. Utilaj Коэффициент к осн. зарплате=1,000				
456		Contactator KTЭ 265A	buc	2,000	4 200,000 0,000	8 400,000 0,000
457		Dulap BZUM-TF (BPU1-13-20)	buc	1,000	26 300,000 0,000	26 300,000 0,000
458		Dulap BZUM-TF (BPU1-47-00)	buc	2,000	12 216,000	24 432,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
459		Dulap ABP1 (BPY1-18-80)	buc	1,000	16 100,000	16 100,000
					0,000	0,000
460		Contor trifazat ZMG410 CR 380B 5A	buc	3,000	6 863,000	20 589,000
					0,000	0,000
461		Transformator TTЭ-A 100/5A	buc	1,000	380,000	380,000
					0,000	0,000
462		Transformator TTЭ-A 250/5A	buc	2,000	380,000	760,000
					0,000	0,000
463		Dulap ЩМПГ-50*40*22 (500*400*220) IP54	buc	2,000	2 560,000	5 120,000
					0,000	0,000
464		Dulap ЩРН-24 (350*300*120mm) IP31	buc	1,000	1 580,000	1 580,000
					0,000	0,000
465		Dulap ЩРН-12 (220*300*120mm)	buc	1,000	1 160,000	1 160,000
					0,000	0,000
466		Dulap ЩРВ-12 220*300*120 IP31	buc	5,000	1 160,000	5 800,000
					0,000	0,000
467		Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	8,000	1 580,000	12 640,000
					0,000	0,000
468		Dulap ЩРВ-24 390*340*120 IP31	buc	1,000	1 630,000	1 630,000
					0,000	0,000
469		Dulap ЩМПГ-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc	1,000	1 880,000	1 880,000
					0,000	0,000
470		Dulap ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	2,000	2 100,000	4 200,000
					0,000	0,000
471		Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	2,000	1 580,000	3 160,000
					0,000	0,000
472		Dulap ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,000	1 980,000	1 980,000
					0,000	0,000
473		Dulap ЩРН-48 (610*300*120) IP31	buc	2,000	2 100,000	4 200,000
					0,000	0,000
474		Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	2,000	1 580,000	3 160,000
					0,000	0,000
475		Dulap ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,000	1 980,000	1 980,000
					0,000	0,000
476		Dulap ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,000	2 100,000	2 100,000
					0,000	0,000
477		Dulap ЩРВ-48 (610x040x120mm)	buc	1,000	2 100,000	2 100,000
					0,000	0,000
478		Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	1,000	1 580,000	1 580,000
					0,000	0,000
479		Dulap ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,000	1 980,000	1 980,000
					0,000	0,000
480		Dulap ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,000	2 100,000	2 100,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
481		Dular ЩРВ-48 (610x040x120mm)	buc	1,000	2 100,000	2 100,000
					0,000	0,000
482		Dular ЩМП-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc	1,000	1 880,000	1 880,000
					0,000	0,000
483		Dular ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc	1,000	1 630,000	1 630,000
					0,000	0,000
484		Dular ЩРВ-18 (350x300x120mm)	buc	1,000	1 254,000	1 254,000
					0,000	0,000
485		Dular ЩРН-18 (350x300x120mm)	buc	1,000	1 254,000	1 254,000
					0,000	0,000
486		Dular ЩРН-12 (220*300*120) IP31	buc	1,000	1 160,000	1 160,000
					0,000	0,000
487		Dular ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc	1,000	1 630,000	1 630,000
					0,000	0,000
488		Dular ЩРНМ-1 (400*300*220mm) IP31	buc	1,000	1 630,000	1 630,000
					0,000	0,000
489		Dular ЩРН-48 (610*300*120) IP31	buc	1,000	2 100,000	2 100,000
					0,000	0,000
490		Dular ЩРВ-24 390*340*120 IP31	buc	1,000	1 630,000	1 630,000
					0,000	0,000
491		Ящик управления, однофидерный IP54 I=1.6A, Inэ=1A (Я5411-2074)	buc	2,000	5 000,000	10 000,000
					0,000	0,000
492		Dular ЩРНМ-1 (395h*310*220mm) IP54	buc	3,000	2 050,000	6 150,000
					0,000	0,000
493		Dular ЩРН-ПГ-5 IP65	buc	2,000	767,000	1 534,000
					0,000	0,000
494		Cutie cu transformatorom ЯТП-0,25-220/24В	buc	7,000	875,000	6 125,000
					0,000	0,000
495		Модульный разрядник перенапряжения класса C ,Uc=420В, ОПВ-С/4	buc	7,000	1 290,000	9 030,000
					0,000	0,000
496		Активный молниеприемник FOREND Petex-M,F10120	buc	1,000	63 000,000	63 000,000
					0,000	0,000
497		Счетчик ударов молнии Forend FLSC	buc	1,000	9 800,000	9 800,000
					0,000	0,000
498		Соединитель для заземления токоотводов FOREND,F20521	buc	2,000	250,000	500,000
					0,000	0,000
499		Матча молниеприемника с резьбой 3м сталь оцинк,L=3m	buc	1,000	1 275,000	1 275,000
					0,000	0,000
500		Матча молниеприемника с адаптером 3м сталь оцинк,L=3m	buc	1,000	1 500,000	1 500,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			280 493,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			3 365,916
		Total Utilaj Inclusiv salariu				283 858,916
		Total	lei			5 677 230,26
		TVA	20,00 %			1 135 446,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				6 812 676,31
						1 216 163,14

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reconstructie partiala a Blocului morfologic cu reparatie capitala, modificarea acoperisului de tip plat on tip sarpant si termoizolarea fatadelor din bd. Stefan cel Mare, 192, Chisinau
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-11
Echipament electric. Iluminare electrica.**

Valoarea de deviz 6 812 676,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12 740,362	65,04	828 633,162
2.	7122050013400	Zidar	h-om	450,240	65,04	29 283,610
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	2 105,784	65,04	136 960,191
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	475,752	65,04	30 942,911
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 926,560	65,04	190 343,462
		Total manopera				1 216 163,14

Materiale:

1.	02	Contactator КМЭ 1810	buc	2,000	595,00	1 190,000
2.	03	Contactator КМЭ 1210	buc	3,000	180,00	540,000
3.	04	Contactator КМЭ 9511 cu releu termic РТИ 3365	buc	2,000	1 340,00	2 680,000
4.	05	Приставка контактная 1р+1з ПКЭ-11	buc	2,000	63,00	126,000
5.	07	Post de comanda ПКЕ 222-2 IP54	buc	40,000	250,00	10 000,000
6.	10	Intreruptor de pachet ПВ3-25	buc	9,000	270,00	2 430,000
7.	100	Contactator U _{кат} =220В, U _с =380В, I _н =9А , КМЭ-0910	buc	6,000	170,00	1 020,000
8.	101	Contactator U _{кат} =220В, U _с =380В, I _н =18А , КМЭ-1810	buc	1,000	595,00	595,000
9.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,039	100,00	3,900
10.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,003	89 000,00	267,000
11.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,025	2 000,00	50,000
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,568	30 000,00	17 040,000
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,211	20 000,00	4 220,000
14.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	89 000,00	0,000
15.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,001	89 000,00	89,000
16.	10116131 -20met	Otel rotund, D20 mm	t	0,087	19 000,00	1 653,000
17.	10116131-22met	Otel rotund, D22 mm	t	0,090	19 000,00	1 710,000
18.	10116141 -20met	Otel rotund, D20 mm	t	0,097	19 000,00	1 843,000
19.	1011615 -8 zinc	Otel rotund zincat, D8 mm	t	0,005	19 000,00	95,000
20.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,103	19 000,00	20 957,000
21.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca	t	0,044	19 000,00	836,000

		"BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm				
22.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,030	26 000,00	780,000
23.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,829	24 000,00	19 896,000
24.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,047	40 000,00	1 880,000
25.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	315,559	56,00	17 671,304
26.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,282	50,00	14,100
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	142,830	89,00	12 711,870
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3 812,052	6,00	22 872,312
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	17,778	100,00	1 777,800
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3 812,052	10,00	38 120,520
31.	1019373 -25 met	Otel fisie 25x4mm	t	0,840	32 000,00	26 880,000
32.	1019373 -25met	Otel fisie 25x4 mm	t	0,020	32 000,00	640,000
33.	1019373 -35zinc	Otel fisie zincata 35x3.5 mm (analog)	t	0,020	32 000,00	640,000
34.	1019373 -40 met	Otel fisie 40x4 mm	t	0,059	32 000,00	1 888,000
35.	1019373 -40 zincat	Otel fisie zincata 40x4 mm	t	0,033	32 000,00	1 056,000
36.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,109	50,00	55,450
37.	1019852	Vopsea	kg	56,758	50,00	2 837,900
38.	104	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
39.	105	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	4,000	263,00	1 052,000
40.	106	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	15,000	263,00	3 945,000
41.	109	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
42.	110	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,00	526,000
43.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	7,280	1 200,00	8 736,000
44.	111	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	18,000	263,00	4 734,000
45.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	53,216	50,00	2 660,800
46.	114	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
47.	115	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	9,000	263,00	2 367,000
48.	119	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
49.	120	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	7,000	263,00	1 841,000
50.	124	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
51.	125	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	3,000	35,00	105,000
52.	126	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	6,000	35,00	210,000
53.	127	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	2,000	35,00	70,000
54.	128	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	2,000	97,00	194,000
55.	131	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
56.	132	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	15,000	263,00	3 945,000
57.	135	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
58.	136	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	17,000	263,00	4 471,000
59.	139	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
60.	140	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	4,000	263,00	1 052,000
61.	144	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
62.	145	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	5,000	263,00	1 315,000
63.	149	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
64.	150	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	2,000	35,00	70,000
65.	151	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	7,000	35,00	245,000
66.	154	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
67.	155	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	19,000	263,00	4 997,000
68.	158	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000

69.	159	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	16,000	263,00	4 208,000
70.	16	Intrerupator de sarcina BH-125 3P 100A	buc	1,000	134,00	134,000
71.	162	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
72.	163	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	7,000	263,00	1 841,000
73.	167	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
74.	168	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	2,000	35,00	70,000
75.	169	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	3,000	35,00	105,000
76.	17	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	2,000	35,00	70,000
77.	170	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	4,000	35,00	140,000
78.	171	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	2,000	97,00	194,000
79.	172	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	3,000	97,00	291,000
80.	175	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
81.	176	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	17,000	263,00	4 471,000
82.	179	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
83.	18	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	4,000	97,00	388,000
84.	180	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	3,000	97,00	291,000
85.	181	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	18,000	263,00	4 734,000
86.	184	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
87.	185	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	7,000	35,00	245,000
88.	186	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	2,000	97,00	194,000
89.	187	Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc	1,000	150,00	150,000
90.	188	Releu PTЭ-1306, In=1,1A	buc	1,000	150,00	150,000
91.	189	Releu PTЭ-1306, In=1,4A	buc	1,000	150,00	150,000
92.	19	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	3,000	97,00	291,000
93.	190	Releu PTЭ-1306, In=1,5A	buc	1,000	150,00	150,000
94.	191	Releu PTЭ-1307, In=1,8A	buc	2,000	150,00	300,000
95.	192	Releu PTЭ-1308, In=2,6A	buc	1,000	150,00	150,000
96.	193	Releu PTЭ-1310, In=4A	buc	1,000	150,00	150,000
97.	194	Releu PTЭ-1316, In=9,1A	buc	1,000	150,00	150,000
98.	195	Переключатель ЕКF SW2С-20Х/3	buc	2,000	138,00	276,000
99.	196	Колодка клеммная ЕКF JХВ-2,5/35	buc	14,000	4,60	64,400
100.	198	Contactator U _{кат} =220В, U _с =380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	8,000	170,00	1 360,000
101.	199	Contactator U _{кат} =220В, U _с =380В, In=12А , КМЭ-1210	buc	1,000	180,00	180,000
102.	20	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -20A	buc	2,000	97,00	194,000
103.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,544	28 000,00	15 232,000
104.	202	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
105.	203	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	6,000	35,00	210,000
106.	204	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -25A	buc	1,000	97,00	97,000
107.	205	Contactator U _{кат} =220В, U _с =380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	6,000	170,00	1 020,000
108.	206	Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc	1,000	150,00	150,000
109.	207	Releu PTЭ-1306, In=1,5A	buc	1,000	150,00	150,000
110.	208	Releu PTЭ-1307, In=1,6A	buc	2,000	150,00	300,000
111.	209	Releu PTЭ-1307, In=1,8A	buc	1,000	150,00	150,000
112.	210	Releu PTЭ-1308, In=2,6A	buc	1,000	150,00	150,000
113.	213	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
114.	214	Intrerupator automat BA47-63/3P/B -20A	buc	1,000	100,00	100,000
115.	215	Intrerupator automat BA47-63/3P/B -32A	buc	1,000	112,00	112,000
116.	216	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,00	526,000
117.	219	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
118.	220	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	26,000	263,00	6 838,000
119.	224	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
120.	225	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P	buc	3,000	263,00	789,000

		tip AC 16A ,B,230V, In=30mA				
121.	228	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
122.	229	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	4,000	35,00	140,000
123.	23	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
124.	230	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	1,000	97,00	97,000
125.	231	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,000	97,00	97,000
126.	232	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,00	263,000
127.	233	Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc	4,000	150,00	600,000
128.	234	Releu PTЭ-1312, In=6,3A	buc	1,000	150,00	150,000
129.	235	Releu PTЭ-1321, In=13,1A	buc	1,000	150,00	150,000
130.	236	Переключатель EKF SW2C-20X/3	buc	1,000	138,00	138,000
131.	237	Колодка клеммная EKF JXB-2,5/35	buc	7,000	4,60	32,200
132.	239	Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	5,000	170,00	850,000
133.	24	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	2,000	35,00	70,000
134.	240	Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=18А , КМЭ-1810	buc	1,000	595,00	595,000
135.	243	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
136.	244	Intrerupator automat diferential AVDT-63 1P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,00	263,000
137.	245	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	4,000	35,00	140,000
138.	246	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,00	263,000
139.	247	Releu PTЭ-1307, In=1,9A	buc	2,000	150,00	300,000
140.	248	Releu PTЭ-1310, In=5,3A	buc	2,000	150,00	300,000
141.	25	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -32A	buc	2,000	99,00	198,000
142.	250	Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	4,000	170,00	680,000
143.	253	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
144.	254	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	2,000	35,00	70,000
145.	255	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	1,000	35,00	35,000
146.	256	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	2,000	97,00	194,000
147.	257	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,000	97,00	97,000
148.	258	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	3,000	263,00	789,000
149.	259	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	8,000	263,00	2 104,000
150.	26	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,00	526,000
151.	260	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 25A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	263,00	526,000
152.	261	Releu PTЭ-1306, In=1,1A	buc	1,000	150,00	150,000
153.	263	Contactator Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	1,000	170,00	170,000
154.	266	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
155.	2661126408702	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor Se Exclude	kg	76,500	0,00	0,000
156.	267	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,000	35,00	35,000
157.	268	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	3,000	263,00	789,000
158.	269	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,000	263,00	263,000
159.	270	Intrerupator automat diferential AD-32 4P tip AC 32A ,B,230V, In=30mA	buc	2,000	320,00	640,000
160.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	51,000	40,00	2 040,000
161.	2710403702960	Banda otel zincat Se Exclude	kg	12,750	0,00	0,000
162.	27106020001451	Otel rotund zincat d-8mm Se Exclude	kg	51,000	0,00	0,000
163.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	6,240	40,00	249,600
164.	274	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
165.	275	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000

166.	277	Buton NC.BS542 "ГРИБ"	buc	2,000	148,00	296,000
167.	280	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
168.	281	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
169.	283	Post de comanda ПКЕ222-1	buc	1,000	135,00	135,000
170.	286	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
171.	287	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
172.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,800	8,10	38,880
173.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,925	1,20	10,710
174.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,925	0,40	3,570
175.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,925	0,90	8,033
176.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat Se Exclude	buc	191,250	0,00	0,000
177.	2875276313073	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,720	200,00	144,000
178.	289	Post de comanda ПКЕ222-1	buc	2,000	135,00	270,000
179.	29	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	1,000	89,00	89,000
180.	292	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	2,000	89,00	178,000
181.	293	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
182.	294	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
183.	297	Corp de iluminat НПБ9101*60	buc	18,000	250,00	4 500,000
184.	299	Corp de iluminat НПП-1402	buc	12,000	250,00	3 000,000
185.	30	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	11,000	35,00	385,000
186.	301	Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm Termen de garantie 36 luni	buc	14,000	450,00	6 300,000
187.	302	Corpuri de iluminat ДБО 5030-12,IP54 SMD2835, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc	29,000	500,00	14 500,000
188.	303	Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 20-24W; Luminozitate 2000-2600Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 600x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.	buc	62,000	610,00	37 820,000
189.	304	Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 40-48W; 6000K; Luminozitate 4000-5000Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 1200x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.	buc	69,000	630,00	43 470,000
190.	306	Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan; 30-40W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc	149,000	730,00	108 770,000
191.	307	Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan;40-48W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc	398,000	730,00	290 540,000
192.	309	Corp de iluminat Eless-cr-00-led 230V	buc	56,000	382,00	21 392,000
193.	31	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
194.	311	Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc	28,000	450,00	12 600,000
195.	312	Consola pentru corp de iluminat BAT/ASM-apr8101000080	buc	28,000	400,00	11 200,000
196.	314	Corpuri de iluminat ДВО 6567-0-1*36 W IP20 3300Lm, LED36Вт	buc	27,000	410,00	11 070,000
197.	316	Corpuri de iluminat ДПО 4002-12 W IP54 LED12Вт	buc	3,000	350,00	1 050,000
198.	317	Corpuri de iluminat ДВО 1611-7 W IP20	buc	22,000	300,00	6 600,000

		LED7Вт, 380Lm				
199.	319	Corp de iluminat PRB/R 418 IP20	buc	5,000	650,00	3 250,000
200.	32	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
201.	320	Вес luminiscent 18W Philips, 1150Lm	buc	5,000	148,00	740,000
202.	322	Intreruptor cu o clapa EKV10-021-10-44	buc	54,000	46,00	2 484,000
203.	324	Intreruptor cu o clapa EKV10-121-10-44	buc	3,000	46,00	138,000
204.	326	Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc	238,000	56,70	13 494,600
205.	328	Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc	116,000	50,00	5 800,000
206.	330	Intreruptor IP44 EIV10-025-30-54	buc	8,000	55,00	440,000
207.	332	Intreruptor IP21 EIV10-025-10	buc	10,000	46,00	460,000
208.	334	Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc	80,000	50,00	4 000,000
209.	336	Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	255,000	38,00	9 690,000
210.	338	Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	180,000	38,00	6 840,000
211.	339	Rama EEM-G-302-10	buc	90,000	20,00	1 800,000
212.	341	Priza de fisa 2P+N, EC690901, 16A, IP55 la instalatie deschisa (analog)	buc	12,000	580,00	6 960,000
213.	342	Вилка 16A, IP66 "Legrand" cat N56303 sau analogic	buc	12,000	580,00	6 960,000
214.	344	Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc	650,000	4,50	2 925,000
215.	346	Cutie de distributie IP31 Y196 УХЛ3	buc	8 730,000	12,00	104 760,000
216.	347	Cutie KF 9020/R	buc	1 005,000	27,00	27 135,000
217.	348	Cutie de distributie IP44 Y409	buc	135,000	47,00	6 345,000
218.	349	Cutie de distributie Y994M Y3	buc	720,000	52,00	37 440,000
219.	35	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
220.	350	Cutie de distributie Y995M Y2	buc	16,000	74,00	1 184,000
221.	351	Cutie p/n tevi 200x200x101 IP65 Y996Y2	buc	2,000	410,00	820,000
222.	352	Cutie p/n tevi 400x400x101 IP65 J654Y2	buc	2,000	1 080,00	2 160,000
223.	353	Клемная колодка на 4 клемм cat. N810 Y196	buc	10 600,000	9,00	95 400,000
224.	355	Canal metalic neperforat 80*100 L=3m	buc	20,000	240,00	4 800,000
225.	356	Sectie cornier 80*100	buc	4,000	306,00	1 224,000
226.	357	Сарас metalic neperforat 80*100 L=3m	buc	20,000	120,00	2 400,000
227.	358	Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	70,000	195,00	13 650,000
228.	359	Sectie cornier 50*100	buc	10,000	153,00	1 530,000
229.	36	Intrerupator automat BA47-63/IP/B -10A	buc	6,000	35,00	210,000
230.	360	Сарас metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	70,000	120,00	8 400,000
231.	361	Перегородка h=50mm L=1500	buc	70,000	106,00	7 420,000
232.	362	Стойка K1161ц УТ1,5	buc	200,000	37,00	7 400,000
233.	363	Полка K1151ц УТ1,5	buc	200,000	70,00	14 000,000
234.	364	Canal metalic perforat 100*200*3000mm	buc	41,000	510,00	20 910,000
235.	366	Cutie cu cleme 8 cleme K3H08Y2	buc	12,000	295,00	3 540,000
236.	368	Bransament flexibil 25-27 K1082Y3	buc	49,000	93,00	4 557,000
237.	37	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
238.	370	Bransament flexibil 32-34, K1085Y3	buc	5,000	150,00	750,000
239.	372	Bransament flexibil 59-61, K1088Y3	buc	4,000	180,00	720,000
240.	374	Tevi din viniplast d25mm	m	24 048,000	12,00	288 576,000
241.	376	Tevi din viniplast d32mm	buc	950,000	12,70	12 065,000
242.	377	Tevi din viniplast d40mm	buc	200,000	20,10	4 020,000
243.	378	Tevi din viniplast d50mm	buc	130,000	29,00	3 770,000
244.	38	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
245.	380	Teava din otel d26*3.0mm	m	770,000	83,50	64 295,000
246.	381	Teava din otel d32*3.0mm	m	260,000	102,00	26 520,000
247.	382	Teava din otel d40*3.0mm	m	90,000	122,30	11 007,000
248.	393	Cablu ABBГнг(А)-FRLS-5*35	m	45,000	106,00	4 770,000
249.	394	Cablu KBBГнг(А)-FRLS-7*2.5mm	m	15,000	62,70	940,500
250.	395	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	470,000	13,90	6 533,000
251.	396	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	6 600,000	16,00	105 600,000
252.	397	Cablu BBГнг-LS-4*1.5	m	1 620,000	22,30	36 126,000
253.	398	Cablu BBГнг-LS-5*1.5	m	215,000	27,50	5 912,500
254.	399	Cablu BBГнг-LS-2*2.5	m	290,000	16,00	4 640,000
255.	400	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	7 900,000	24,30	191 970,000
256.	401	Cablu BBГнг-LS-4*2.5	m	305,000	30,00	9 150,000

257.	402	Cablu BBГнг-LS-5*2.5	m	190,000	40,00	7 600,000
258.	403	Cablu BBГнг-LS-3*4	m	1 400,000	37,35	52 290,000
259.	404	Cablu BBГнг-LS-4*4	m	45,000	46,20	2 079,000
260.	405	Cablu BBГнг-LS-5*4	m	490,000	63,00	30 870,000
261.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,010	5 200,00	52,000
262.	406	Cablu BBГнг-LS-5*6	m	60,000	102,95	6 177,000
263.	407	Cablu BBГнг-LS-5*10	m	280,000	180,00	50 400,000
264.	408	Cablu BBГнг-LS-5*16	m	270,000	247,50	66 825,000
265.	409	Cablu BBГнг(A)-FRLS-2*1.5	m	310,000	27,50	8 525,000
266.	41	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
267.	410	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*1.5	m	2 810,000	30,90	86 829,000
268.	411	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*1.5	m	1 600,000	39,50	63 200,000
269.	412	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*1.5	m	20,000	41,00	820,000
270.	413	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*2.5	m	45,000	35,90	1 615,500
271.	414	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*2.5	m	180,000	47,00	8 460,000
272.	415	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*2.5	m	150,000	78,40	11 760,000
273.	416	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*4	m	140,000	85,00	11 900,000
274.	417	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*4	m	100,000	94,00	9 400,000
275.	418	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*6	m	10,000	114,00	1 140,000
276.	419	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*6	m	135,000	128,00	17 280,000
277.	42	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	3,000	35,00	105,000
278.	422	Cablu BBГнг-LS-5*25	m	75,000	362,00	27 150,000
279.	423	Cablu ABBГнг(A)-FRLS-5*70 -analog	m	30,000	175,00	5 250,000
280.	424	Cablu ABBГнг(A)-LS-5*95 -analog	m	200,000	310,00	62 000,000
281.	428	Cablu BBГнг-LS-5*35	m	390,000	435,00	169 650,000
282.	43	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
283.	436	Хомут на мачту для тросовых растяжек F20731	buc	2,000	37,00	74,000
284.	437	Хомут -держатель токоотвода на мачте 2*50, нерж.сталь F21073	buc	2,000	500,00	1 000,000
285.	438	Хомут для тросовых растяжек F20741	buc	4,000	50,00	200,000
286.	439	Хомут для тросовых растяжек F20721	buc	8,000	10,00	80,000
287.	44	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
288.	441	Кронштейн для крепление мачты к стене L=500-800mm сталь,полимер/цинк	buc	2,000	1 500,00	3 000,000
289.	443	Conductor din otel zincat d8mm	m	125,000	51,00	6 375,000
290.	445	Серьга для токоотвода,сталь F20913	buc	8,000	32,00	256,000
291.	447	Натяжная муфта F20711	buc	4,000	210,00	840,000
292.	449	Зажим универсалиный "стержень-полоса-проволка" сталь нерж. код.90540-нерж.	buc	6,000	162,00	972,000
293.	451	Наконечник для штыря	buc	6,000	91,00	546,000
294.	452	Трос стальной ф5мм	m	35,000	15,00	525,000
295.	456	Contactator КТЭ 265А	buc	2,000	4 200,00	8 400,000
296.	457	Dulap BZUM-TF (BPU1-13-20)	buc	1,000	26 300,00	26 300,000
297.	458	Dulap BZUM-TF (BPU1-47-00)	buc	2,000	12 216,00	24 432,000
298.	459	Dulap ABP1 (BPU1-18-80)	buc	1,000	16 100,00	16 100,000
299.	460	Contor trifazat ZMG410 CR 380B 5A	buc	3,000	6 863,00	20 589,000
300.	461	Transformator ТТЭ-А 100/5А	buc	1,000	380,00	380,000
301.	462	Transformator ТТЭ-А 250/5А	buc	2,000	380,00	760,000
302.	463	Dulap ЩМПг-50*40*22 (500*400*220) IP54	buc	2,000	2 560,00	5 120,000
303.	464	Dulap ЩРН-24 (350*300*120mm) IP31	buc	1,000	1 580,00	1 580,000
304.	465	Dulap ЩРН-12 (220*300*120mm)	buc	1,000	1 160,00	1 160,000
305.	466	Dulap ЩРВ-12 220*300*120 IP31	buc	5,000	1 160,00	5 800,000
306.	467	Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	8,000	1 580,00	12 640,000
307.	468	Dulap ЩРВ-24 390*340*120 IP31	buc	1,000	1 630,00	1 630,000
308.	469	Dulap ЩМП-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc	1,000	1 880,00	1 880,000
309.	47	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,000	89,00	89,000
310.	470	Dulap ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	2,000	2 100,00	4 200,000
311.	471	Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	2,000	1 580,00	3 160,000
312.	472	Dulap ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,000	1 980,00	1 980,000
313.	473	Dulap ЩРН-48 (610*300*120) IP31	buc	2,000	2 100,00	4 200,000

314.	474	Dular ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	2,000	1 580,00	3 160,000
315.	475	Dular ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,000	1 980,00	1 980,000
316.	476	Dular ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
317.	477	Dular ЩРВ-48 (610x040x120mm)	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
318.	478	Dular ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	1,000	1 580,00	1 580,000
319.	479	Dular ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,000	1 980,00	1 980,000
320.	48	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	5,000	35,00	175,000
321.	480	Dular ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
322.	481	Dular ЩРВ-48 (610x040x120mm)	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
323.	482	Dular ЩМП-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc	1,000	1 880,00	1 880,000
324.	483	Dular ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc	1,000	1 630,00	1 630,000
325.	484	Dular ЩРН-18 (350x300x120mm)	buc	1,000	1 254,00	1 254,000
326.	485	Dular ЩРН-18 (350x300x120mm)	buc	1,000	1 254,00	1 254,000
327.	486	Dular ЩРН-12 (220*300*120) IP31	buc	1,000	1 160,00	1 160,000
328.	487	Dular ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc	1,000	1 630,00	1 630,000
329.	488	Dular ЩРНМ-1 (400*300*220mm) IP31	buc	1,000	1 630,00	1 630,000
330.	489	Dular ЩРН-48 (610*300*120) IP31	buc	1,000	2 100,00	2 100,000
331.	49	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
332.	490	Dular ЩРВ-24 390*340*120 IP31	buc	1,000	1 630,00	1 630,000
333.	491	Ящик управления, однофидерный IP54 I=1.6A, In=1A (Я5411-2074)	buc	2,000	5 000,00	10 000,000
334.	492	Dular ЩРНМ-1 (395h*310*220mm) IP54	buc	3,000	2 050,00	6 150,000
335.	493	Dular ЩРН-ПГ-5 IP65	buc	2,000	767,00	1 534,000
336.	494	Cutie cu transformatorom ЯТП-0,25-220/24В	buc	7,000	875,00	6 125,000
337.	495	Модульный разрядник перенапряжения класса C ,Uc=420В, ОПВ-С/4	buc	7,000	1 290,00	9 030,000
338.	496	Активный молниеприемник FOREND Petex-M,F10120	buc	1,000	63 000,00	63 000,000
339.	497	Счетчик ударов молнии Forend FLSC	buc	1,000	9 800,00	9 800,000
340.	498	Соединитель для заземления токоотводов FOREND,F20521	buc	2,000	250,00	500,000
341.	499	Матча молниеприемника с резбой 3м сталь оцинк,L=3m	buc	1,000	1 275,00	1 275,000
342.	50	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
343.	500	Матча молниеприемника с адаптером 3м сталь оцинк,L=3m	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
344.	5009030-25	Flanse	10 buc	240,480	48,00	11 543,040
345.	5009030-40met	Flanse	10 buc	11,424	150,00	1 713,600
346.	5009030-50	Flanse	10 buc	12,800	52,00	665,600
347.	5009031	Scoabe	10 buc	11,196	21,00	235,116
348.	5009031-25	Scoabe	10 buc	1 611,216	2,50	4 028,040
349.	5009031-25mm2	Scoabe	10 buc	1,386	5,40	7,484
350.	5009031-27brans	Scoabe p-u bransament pina la 27mm	10 buc	9,996	104,00	1 039,584
351.	5009031-40met	Scoabe	10 buc	45,920	0,54	24,797
352.	5009031-48brans	Scoabe p-u bransament pina la 48	10 buc	1,020	145,00	147,900
353.	5009031-50	Scoabe	10 buc	85,760	0,54	46,310
354.	5009031-60brans	Scoabe p-u bransament pina la 60mm	10 buc	0,816	165,00	134,640
355.	5009031-met	Scoabe	10 buc	1,872	67,00	125,424
356.	5009031-met fisie	Scoabe met p-u prindere fisie	10 buc	16,425	2,70	44,347
357.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	79,152	30,00	2 374,560
358.	5009039-35mm2	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,020	67,00	68,340
359.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,122	280,00	314,160
360.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,712	28,00	159,936
361.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5 374,020	1,50	8 061,030
362.	5009062	Papuci de cablu	buc	294,360	2,30	677,028
363.	5009070-25	Racordari	10 buc	432,864	4,50	1 947,888
364.	5009070-50	Racordari	10 buc	23,040	4,50	103,680
365.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	198,720	9,00	1 788,480
366.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	892,800	20,00	17 856,000
367.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	2,751	800,00	2 200,800
368.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	146,730	50,00	7 336,500

369.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,617	350,00	565,950
370.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,561	280,00	157,080
371.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,467	280,00	410,760
372.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,772	125,00	346,500
373.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,233	280,00	345,240
374.	5009619	Ate de cusut	kg	0,165	50,00	8,250
375.	5009623	Banda "K226"	100 m	3,472	250,00	868,000
376.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,358	500,00	179,000
377.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,123	180,00	202,140
378.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,023	60 000,00	1 380,000
379.	5079001	Conductor	m	69,440	30,80	2 138,752
380.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	127,605	50,00	6 380,250
381.	53	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	2,000	89,00	178,000
382.	54	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	12,000	35,00	420,000
383.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	50 000,00	0,000
384.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,928	50,00	96,400
385.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,138	350,00	2 848,300
386.	55	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
387.	56	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
388.	59	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	1,000	89,00	89,000
389.	60	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	8,000	35,00	280,000
390.	61	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
391.	62	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	48,00	48,000
392.	65	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	4,000	89,00	356,000
393.	66	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	36,000	35,00	1 260,000
394.	67	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	4,000	48,00	192,000
395.	68	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	4,000	48,00	192,000
396.	71	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	2,000	89,00	178,000
397.	72	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	14,000	35,00	490,000
398.	73	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
399.	74	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
400.	77	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	2,000	89,00	178,000
401.	78	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	20,000	35,00	700,000
402.	79	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
403.	8	Post de comanda APBB-22N	buc	2,000	96,00	192,000
404.	80	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	48,00	96,000
405.	83	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	1,000	89,00	89,000
406.	84	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc	8,000	263,00	2 104,000
407.	88	Intrerupator de sarcina ВН-63 3P 63А	buc	1,000	89,00	89,000
408.	89	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -10А	buc	2,000	35,00	70,000
409.	90	Intrerupator automat ВА47-63/1P/B -16А	buc	1,000	35,00	35,000
410.	91	Intrerupator automat ВА47-63/1P/C -10А	buc	7,000	35,00	245,000
411.	92	Intrerupator automat ВА47-63/1P/C -16А	buc	5,000	35,00	175,000
412.	93	Intrerupator automat ВА47-63/1P/C -20А	buc	2,000	35,00	70,000
413.	94	Intrerupator automat ВА47-63/3P/B -16А	buc	2,000	97,00	194,000
414.	95	Intrerupator automat ВА47-63/3P/C -16А	buc	2,000	97,00	194,000
415.	96	Releu PTЭ-1304, In=0,5A	buc	4,000	150,00	600,000
416.	97	Releu PTЭ-1314, In=7A	buc	2,000	150,00	300,000
417.	98	Releu PTЭ-1321, In=12,1A	buc	1,000	150,00	150,000
		Total materiale de constructii				3 191 336,3 6

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	205,224	65,00	13 339,560
----	--------	---	------	---------	-------	------------

		principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	947,287	15,00	14 209,305
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	947,371	15,00	14 210,565
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6 116,260	45,00	275 231,700
5.	031050	Turle	h-ut	49,468	15,00	742,020
6.	031050-1	Turle telescopice	h-ut	6,528	15,00	97,920
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1 058,835	27,00	28 588,545
8.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	12,408	255,00	3 164,040
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	12,408	35,00	434,280
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,536	57,00	87,552
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	37,191	12,00	446,292
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,577	12,00	30,924
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1 617,451	12,00	19 409,412
14.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,524	400,00	609,600
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	13,572	35,00	475,020
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	205,224	210,00	43 097,040
		Total utilaje de constructii				414 173,61

Total	lei	5 677 230,26
TVA	20,00 %	1 135 446,05

Total deviz:

**6 812 676,
31**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (coeficient k=1,2) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200				
		1.1. Puminare, echipament electric				
1	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			717,756 <hr/> 309,070
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,04	309,070
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,350
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	28 000,00	252,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	65,00	0,621
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	4,536
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,728
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	12,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	210,00	2,007
2		Contactor КМЭ 1810	buc			595,000 <hr/> 0,000
	02	Contactor КМЭ 1810	buc	1,0000	595,00	595,000
3		Contactor КМЭ 1210	buc			180,000 <hr/> 0,000
	03	Contactor КМЭ 1210	buc	1,0000	180,00	180,000
4		Contactor КМЭ 9511 cu releu termic РТИ 3365	buc			1 340,000 <hr/> 0,000
	04	Contactor КМЭ 9511 cu releu termic РТИ 3365	buc	1,0000	1 340,00	1 340,000
5		Приставка контактная 1р+1з ПКЭ-11	buc			63,000 <hr/> 0,000
	05	Приставка контактная 1р+1з ПКЭ-11	buc	1,0000	63,00	63,000
6	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de	buc			110,334 <hr/> 88,194

1	2	3	4	5	6	7
		semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2				
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,04	88,194
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,00	5,340
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,080
7		Post de comanda IIKE 222-2 IP54	buc			250,000
						0,000
	07	Post de comanda IIKE 222-2 IP54	buc	1,0000	250,00	250,000
8		Post de comanda APBB-22N	buc			96,000
						0,000
	8	Post de comanda APBB-22N	buc	1,0000	96,00	96,000
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A,	buc			270,917
						163,120
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,04	163,120
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	89,00	5,785
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	100,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,100
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,130
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	65,00	0,311
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	4,212
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,576
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	210,00	1,003
10		Intreruptor de pachet IIB3-25	buc			270,000
						0,000
	10	Intreruptor de pachet IIB3-25	buc	1,0000	270,00	270,000
11	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, BPY1-13-20(BY), BPY1-47-00(ГPIII1, ГPIII2), BPY1-18-80(ABP)	buc			1 397,340
						363,704
	1	Muncitor	h-om	4,6600	65,04	363,704
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	56,00	16,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,00	5,340
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	50,00	2,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	28 000,00	840,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	65,00	31,980
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	27,00	33,696
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	210,00	103,320
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			71,202
						67,902
	1	Muncitor	h-om	0,8700	65,04	67,902
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	89 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0100	65,00	0,780

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,520
13	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			198,270
						135,023
	1	Muncitor	h-om	1,7300	65,04	135,023
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0610	180,00	10,980
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1310	65,00	10,227
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1310	210,00	33,040
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИЦМПГ-50.40.22)RAL3001	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,866
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,159
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,513
16		Intrerupator de sarcina BH-125 3P 100A	buc			134,000
						0,000
	16	Intrerupator de sarcina BH-125 3P 100A	buc	1,0000	134,00	134,000
17		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000
						0,000
	17	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
18		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc			97,000
						0,000
	18	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	1,0000	97,00	97,000
19		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc			97,000
						0,000
	19	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
20		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -20A	buc			97,000
						0,000
	20	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -20A	buc	1,0000	97,00	97,000
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИЦМПГ-50.40.22)RAL3001	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,862
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,158
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,510
23		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	23	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
24		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000
						0,000
	24	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
25		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -32A	buc			99,000
						0,000
	25	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -32A	buc	1,0000	99,00	99,000
26		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	26	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩПН-24 IP31)	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,847
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,499
29		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	29	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
30		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000
						0,000
	30	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
31		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	31	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
32		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	32	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРН-12 IP31)	buc			323,138 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,844 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,496
35		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 0,000
	35	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
36		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000 0,000
	36	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
37		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000 0,000
	37	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
38		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000 0,000
	38	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc			323,138 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,835 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,152
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,490
41		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 0,000
	41	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
42		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	42	Intreupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
43		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	43	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
44		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	44	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,847
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,499
47		Intreupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	47	Intreupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
48		Intreupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000
						0,000
	48	Intreupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
49		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	49	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
50		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	50	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
51	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,851

1	2	3	4	5	6	7
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,155
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,502
53		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	53	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
54		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000 ----- 0,000
	54	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
55		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000 ----- 0,000
	55	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
56		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000 ----- 0,000
	56	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-12 IP31)	buc			323,138 ----- 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,844 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,496
59		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	59	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
60		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000 ----- 0,000
	60	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
61		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000 ----- 0,000
	61	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
62		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000 ----- 0,000
	62	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
63	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc			323,138 ----- 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,853 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,503
65		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	65	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
66		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000 ----- 0,000
	66	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
67		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000 ----- 0,000
	67	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
68		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000 ----- 0,000
	68	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
69	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩПВ-24 IP31)	buc			323,138 ----- 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
71		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	71	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
72		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000 ----- 0,000
	72	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
73		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	73	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
74		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	74	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,850
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,155
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,501
77		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc			89,000
						0,000
	77	Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	1,0000	89,00	89,000
78		Intrerupator automat ВА47-63/1Р/В -10А	buc			35,000
						0,000
	78	Intrerupator automat ВА47-63/1Р/В -10А	buc	1,0000	35,00	35,000
79		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	79	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
80		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	80	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
81	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРВ-24 IP31)	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,866
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	65,00	0,159

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,513
83		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	83	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
84		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	84	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIIB-C/4)	buc			89,744
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
86	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦМПІ-50x40x22	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,858
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,157
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,507
88		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	88	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
89		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc			35,000
						0,000
	89	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
90		Intrerupator automat BA47-63/1P/B -16A	buc			35,000
						0,000
	90	Intrerupator automat BA47-63/1P/B -16A	buc	1,0000	35,00	35,000
91		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	91	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
92		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc			35,000
						0,000
	92	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	1,0000	35,00	35,000
93		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc			35,000
						0,000
	93	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	1,0000	35,00	35,000
94		Intrerupator automat BA47-63/3P/B -16A	buc			97,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	94	Intrerupator automat BA47-63/3P/B -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
95		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc			97,000
						0,000
	95	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
96		Releu PTЭ-1304, IH=0,5A	buc			150,000
						0,000
	96	Releu PTЭ-1304, IH=0,5A	buc	1,0000	150,00	150,000
97		Releu PTЭ-1314, IH=7A	buc			150,000
						0,000
	97	Releu PTЭ-1314, IH=7A	buc	1,0000	150,00	150,000
98		Releu PTЭ-1321, IH=12,1A	buc			150,000
						0,000
	98	Releu PTЭ-1321, IH=12,1A	buc	1,0000	150,00	150,000
99	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			717,760
						309,070
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,04	309,070
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,350
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	28 000,00	252,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	65,00	0,622
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	4,536
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,728
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	12,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	210,00	2,010
100		Contactator UKat=220B, Uc=380B, IH=9A , KMЭ-0910	buc			170,000
						0,000
	100	Contactator UKat=220B, Uc=380B, IH=9A , KMЭ-0910	buc	1,0000	170,00	170,000
101		Contactator UKat=220B, Uc=380B, IH=18A , KMЭ-1810	buc			595,000
						0,000
	101	Contactator UKat=220B, Uc=380B, IH=18A , KMЭ-1810	buc	1,0000	595,00	595,000
102	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,2200	255,00	67,320

1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
103	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
104		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	104	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
105		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	105	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
106		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	106	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
107	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIIPB-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
108	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,849
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,155
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,500
109		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	109	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
110		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	110	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
111		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	111	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIIPB-24	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
113	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,862
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,158
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,510
114		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	114	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
115		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	115	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
116	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIIB-C/4)	buc			89,744
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
117	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIIPB-24	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,847
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,499
119		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	119	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
120		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	120	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip	buc	1,0000	263,00	263,000

1	2	3	4	5	6	7
		AC 16A ,B,230V, In=30mA				
121	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIIB-C/4)	buc			89,744
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
122	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-36	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
123	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,862
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,158
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,510
124		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	124	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
125		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	125	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
126		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc			35,000
						0,000
	126	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	1,0000	35,00	35,000
127		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc			35,000
						0,000
	127	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	1,0000	35,00	35,000
128		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc			97,000
						0,000
	128	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
129	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640

1	2	3	4	5	6	7
130	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,847 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,499
131		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 0,000
	131	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
132		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000 0,000
	132	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
133	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-48	buc			323,138 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
134	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,851 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,155
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,502
135		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 0,000
	135	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
136		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000 0,000
	136	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
137	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24	buc			323,138 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
138	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854 87,414

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
139		Intreupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	139	Intreupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
140		Intreupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000 ----- 0,000
	140	Intreupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIIB-C/4)	buc			89,744 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
142	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24	buc			323,138 ----- 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
143	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,835 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,152
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,490
144		Intreupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	144	Intreupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
145		Intreupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000 ----- 0,000
	145	Intreupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
146	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIIB-C/4)	buc			89,744 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
147	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-36	buc			323,138 ----- 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
148	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
149		Intreprupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	149	Intreprupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
150		Intreprupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	150	Intreprupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
151		Intreprupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc			35,000
						0,000
	151	Intreprupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	1,0000	35,00	35,000
152	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
154		Intreprupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	154	Intreprupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
155		Intreprupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	155	Intreprupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
156	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
157	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,857
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,157
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,506
158		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	158	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
159		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	159	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
160	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
161	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,847
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,499
162		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	162	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
163		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	163	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
164	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OИВ-С/4)	buc			89,744
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
165	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-36	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
166	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
167		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	167	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
168		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	168	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
169		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc			35,000
						0,000
	169	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -16A	buc	1,0000	35,00	35,000
170		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc			35,000
						0,000
	170	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	1,0000	35,00	35,000
171		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc			97,000
						0,000
	171	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	1,0000	97,00	97,000
172		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc			97,000
						0,000
	172	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
173	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
174	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,851
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,155
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,502
175		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	175	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
176		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	176	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
177	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
178	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,856
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,157
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,506
179		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	179	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
180		Intrerupator automat BA47-63/IP/C -16A	buc			97,000
						0,000
	180	Intrerupator automat BA47-63/IP/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
181		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	181	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
182	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(ИПМІ-50*40*22)	buc			684,049
						181,071
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,04	181,071
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	56,00	8,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,130
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	28 000,00	420,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	65,00	7,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	27,00	24,948
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	25,200
183	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
184		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	184	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
185		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000 ----- 0,000
	185	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
186		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc			97,000 ----- 0,000
	186	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	1,0000	97,00	97,000
187		Releu PTЭ-1305, IH=0,88A	buc			150,000 ----- 0,000
	187	Releu PTЭ-1305, IH=0,88A	buc	1,0000	150,00	150,000
188		Releu PTЭ-1306, IH=1,1A	buc			150,000 ----- 0,000
	188	Releu PTЭ-1306, IH=1,1A	buc	1,0000	150,00	150,000
189		Releu PTЭ-1306, IH=1,4A	buc			150,000 ----- 0,000
	189	Releu PTЭ-1306, IH=1,4A	buc	1,0000	150,00	150,000
190		Releu PTЭ-1306, IH=1,5A	buc			150,000 ----- 0,000
	190	Releu PTЭ-1306, IH=1,5A	buc	1,0000	150,00	150,000
191		Releu PTЭ-1307, IH=1,8A	buc			150,000 ----- 0,000
	191	Releu PTЭ-1307, IH=1,8A	buc	1,0000	150,00	150,000
192		Releu PTЭ-1308, IH=2,6A	buc			150,000 ----- 0,000
	192	Releu PTЭ-1308, IH=2,6A	buc	1,0000	150,00	150,000
193		Releu PTЭ-1310, IH=4A	buc			150,000 ----- 0,000
	193	Releu PTЭ-1310, IH=4A	buc	1,0000	150,00	150,000
194		Releu PTЭ-1316, IH=9,1A	buc			150,000 ----- 0,000
	194	Releu PTЭ-1316, IH=9,1A	buc	1,0000	150,00	150,000
195		Переключатель EKF SW2C-20X/3	buc			138,000 ----- 0,000
	195	Переключатель EKF SW2C-20X/3	buc	1,0000	138,00	138,000
196		Колодка клеммная EKF JXB-2,5/35	buc			4,600 ----- 0,000
	196	Колодка клеммная EKF JXB-2,5/35	buc	1,0000	4,60	4,600
197	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			717,756 ----- 309,070
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,04	309,070
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,350
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0090	28 000,00	252,000

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	65,00	0,621
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	4,536
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,728
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	12,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	210,00	2,007
198		Contactator Укат=220В, Uc=380В, Iн=9А , КМЭ-0910	buc			170,000 ----- 0,000
	198	Contactator Укат=220В, Uc=380В, Iн=9А , КМЭ-0910	buc	1,0000	170,00	170,000
199		Contactator Укат=220В, Uc=380В, Iн=12А , КМЭ-1210	buc			180,000 ----- 0,000
	199	Contactator Укат=220В, Uc=380В, Iн=12А , КМЭ-1210	buc	1,0000	180,00	180,000
200	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(ШММ-40*30*22)	buc			684,049 ----- 181,071
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,04	181,071
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	56,00	8,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,130
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	28 000,00	420,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	65,00	7,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	27,00	24,948
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	25,200
201	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854 ----- 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
202		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 ----- 0,000
	202	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
203		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000 ----- 0,000
	203	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
204		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -25A	buc			97,000 ----- 0,000
	204	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -25A	buc	1,0000	97,00	97,000
205		Contactator Укат=220В, Uc=380В, Iн=9А , КМЭ-0910	buc			170,000 ----- 0,000
	205	Contactator Укат=220В, Uc=380В, Iн=9А , КМЭ-0910	buc	1,0000	170,00	170,000
206		Relevu РТЭ-1305, Iн=0,88А	buc			150,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	206	Releu PTЭ-1305, IH=0,88A	buc	1,0000	150,00	150,000
207		Releu PTЭ-1306, IH=1,5A	buc			150,000
						0,000
	207	Releu PTЭ-1306, IH=1,5A	buc	1,0000	150,00	150,000
208		Releu PTЭ-1307, IH=1,6A	buc			150,000
						0,000
	208	Releu PTЭ-1307, IH=1,6A	buc	1,0000	150,00	150,000
209		Releu PTЭ-1307, IH=1,8A	buc			150,000
						0,000
	209	Releu PTЭ-1307, IH=1,8A	buc	1,0000	150,00	150,000
210		Releu PTЭ-1308, IH=2,6A	buc			150,000
						0,000
	210	Releu PTЭ-1308, IH=2,6A	buc	1,0000	150,00	150,000
211	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-18	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
212	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,854
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,504
213		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	213	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
214		Intrerupator automat BA47-63/3P/B -20A	buc			100,000
						0,000
	214	Intrerupator automat BA47-63/3P/B -20A	buc	1,0000	100,00	100,000
215		Intrerupator automat BA47-63/3P/B -32A	buc			112,000
						0,000
	215	Intrerupator automat BA47-63/3P/B -32A	buc	1,0000	112,00	112,000
216		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	216	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
217	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-18	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
218	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,881
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,163
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,525
219		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	219	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
220		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	220	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
221	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (OIB-C/4)	buc			89,744
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
222	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-12	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
223	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,881
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,163
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,525
224		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	224	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
225		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	225	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
226	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(ИПМП-40*30*22)	buc			684,049
						181,071
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,04	181,071
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	56,00	8,400

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,130
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	28 000,00	420,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	65,00	7,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	27,00	24,948
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	25,200
227	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,856
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,157
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,506
228		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	228	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
229		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	229	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
230		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc			97,000
						0,000
	230	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	1,0000	97,00	97,000
231		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc			97,000
						0,000
	231	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
232		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	232	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
233		Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc			150,000
						0,000
	233	Releu PTЭ-1305, In=0,88A	buc	1,0000	150,00	150,000
234		Releu PTЭ-1312, In=6,3A	buc			150,000
						0,000
	234	Releu PTЭ-1312, In=6,3A	buc	1,0000	150,00	150,000
235		Releu PTЭ-1321, In=13,1A	buc			150,000
						0,000
	235	Releu PTЭ-1321, In=13,1A	buc	1,0000	150,00	150,000
236		Переключатель EKF SW2C-20X/3	buc			138,000
						0,000
	236	Переключатель EKF SW2C-20X/3	buc	1,0000	138,00	138,000
237		Колодка клеммная EKF JXB-2,5/35	buc			4,600
						0,000
	237	Колодка клеммная EKF JXB-2,5/35	buc	1,0000	4,60	4,600
238	08-03-529-3	Contactior de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			717,756
						309,070
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,04	309,070
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,350
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	28 000,00	252,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	65,00	0,621
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	4,536
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,728
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	12,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	210,00	2,007
239		Contactor Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc			170,000
						0,000
	239	Contactor Укат=220В, Uc=380В, In=9А , КМЭ-0910	buc	1,0000	170,00	170,000
240		Contactor Укат=220В, Uc=380В, In=18А , КМЭ-1810	buc			595,000
						0,000
	240	Contactor Укат=220В, Uc=380В, In=18А , КМЭ-1810	buc	1,0000	595,00	595,000
241	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПНМ-1	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
242	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,844
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,496
243		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000
	243	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
244		Intrerupator automat diferential AVDT-63 1P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	244	Intrerupator automat diferential AVDT-63 1P tip A 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
245		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	245	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
246		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	246	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip	buc	1,0000	263,00	263,000

1	2	3	4	5	6	7
		AC 16A ,B,230V, In=30mA				
247		Releu PTЭ-1307, IH=1,9A	buc			150,000
						0,000
	247	Releu PTЭ-1307, IH=1,9A	buc	1,0000	150,00	150,000
248		Releu PTЭ-1310, IH=5,3A	buc			150,000
						0,000
	248	Releu PTЭ-1310, IH=5,3A	buc	1,0000	150,00	150,000
249	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			717,740
						309,070
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,04	309,070
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,350
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	28 000,00	252,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	65,00	0,618
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	4,536
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,728
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	12,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	210,00	1,995
250		Contactator Укат=220В, Uc=380В, IH=9А , КМЭ-0910	buc			170,000
						0,000
	250	Contactator Укат=220В, Uc=380В, IH=9А , КМЭ-0910	buc	1,0000	170,00	170,000
251	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-48	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
252	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,849
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,155
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,500
253		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	253	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
254		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000
						0,000
	254	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
255		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc			35,000
						0,000
	255	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -20A	buc	1,0000	35,00	35,000
256		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc			97,000
						0,000
	256	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -10A	buc	1,0000	97,00	97,000
257		Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc			97,000
						0,000
	257	Intrerupator automat BA47-63/3P/C -16A	buc	1,0000	97,00	97,000
258		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	258	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
259		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	259	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
260		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 25A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000
						0,000
	260	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 25A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
261		Releu PTЭ-1306, IH=1,1A	buc			150,000
						0,000
	261	Releu PTЭ-1306, IH=1,1A	buc	1,0000	150,00	150,000
262	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			717,878
						309,070
	1	Muncitor	h-om	3,9600	65,04	309,070
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,350
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	89,00	46,814
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,350
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,350
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	28 000,00	252,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,030
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,680
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,200
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	350,00	23,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	65,00	0,650
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	27,00	4,536
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,728
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	12,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	210,00	2,100
263		Contactator Укат=220В, Uc=380В, IH=9А , КМЭ-0910	buc			170,000
						0,000
	263	Contactator Укат=220В, Uc=380В, IH=9А , КМЭ-0910	buc	1,0000	170,00	170,000

1	2	3	4	5	6	7
264	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(ЩПБ-24)	buc			545,321 181,071
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,04	181,071
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	56,00	16,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,130
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 000,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	65,00	7,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	27,00	17,820
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	25,200
265	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,847 87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,154
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,499
266		Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc			89,000 0,000
	266	Intrerupator de sarcina BH-63 3P 63A	buc	1,0000	89,00	89,000
267		Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc			35,000 0,000
	267	Intrerupator automat BA47-63/1P/C -10A	buc	1,0000	35,00	35,000
268		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000 0,000
	268	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 10A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
269		Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc			263,000 0,000
	269	Intrerupator automat diferential AVDT-63 2P tip AC 16A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
270		Intrerupator automat diferential AD-32 4P tip AC 32A ,B,230V, In=30mA	buc			320,000 0,000
	270	Intrerupator automat diferential AD-32 4P tip AC 32A ,B,230V, In=30mA	buc	1,0000	320,00	320,000
271	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Я5411-2074)	buc			323,138 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
272	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩПММ-1	buc			323,138 184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0700	65,00	5,460

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
273	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,882
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,163
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,525
274		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	274	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
275		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	275	Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
276	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			110,334
						88,194
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,04	88,194
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,00	5,340
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,080
277		Buton NC.BS542 "ГРИБ"	buc			148,000
						0,000
	277	Buton NC.BS542 "ГРИБ"	buc	1,0000	148,00	148,000
278	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРНМ-1	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
279	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,882
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,163
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,525
280		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	280	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
281		Рабочая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			48,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	281	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
282	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			110,334
						88,194
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,04	88,194
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,00	5,340
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,080
283		Post de comanda ПКЕ222-1	buc			135,000
						0,000
	283	Post de comanda ПКЕ222-1	buc	1,0000	135,00	135,000
284	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРНМ-1	buc			323,138
						184,974
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
285	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,882
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,163
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,525
286		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	286	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
287		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	287	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
288	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			110,334
						88,194
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,04	88,194
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,00	5,340
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,080
289		Post de comanda ПКЕ222-1	buc			135,000
						0,000
	289	Post de comanda ПКЕ222-1	buc	1,0000	135,00	135,000
290	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРН-ПГ-5 IP65	buc			323,138
						184,974

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,04	184,974
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	5,460
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	23,004
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	255,00	67,320
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	9,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	17,640
291	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			89,835
						87,414
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,04	87,414
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,152
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,490
292		Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc			89,000
						0,000
	292	Intrerupator de sarcina ВН-63 3Р 63А	buc	1,0000	89,00	89,000
293		Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	293	Нулевая защитная шина N на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
294		Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			48,000
						0,000
	294	Рабочая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	48,00	48,000
295	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			14,049
						14,049
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,04	14,049
296	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			11 867,267
						6 891,711
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,04	6 891,711
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	89 000,00	494,444
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	407,778
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	280,00	570,889
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	286,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	350,00	108,889
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	65,00	106,167
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	2 289,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	368,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	210,00	343,000
297		Corp de iluminat НПБ9101*60	buc			250,000
						0,000
	297	Corp de iluminat НПБ9101*60	buc	1,0000	250,00	250,000
298	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			11 371,633
						6 891,533
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,04	6 891,533
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,333
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	280,00	571,667
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	284,667
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	350,00	107,917

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	65,00	106,167
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	2 289,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	368,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	210,00	343,000
299		Corp de iluminat HIII-1402	buc			250,000
						0,000
	299	Corp de iluminat HIII-1402	buc	1,0000	250,00	250,000
300	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			39 722,164
						21 151,008
	1	Muncitor	h-om	271,0000	65,04	21 151,008
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	89,00	925,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,000
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	50,00	150,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5 200,00	27,529
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	20,00	2 400,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	800,00	42,353
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	250,00	25,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	60 000,00	176,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	94,365
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	45,00	3 202,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	27,00	57,669
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	15,699
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	210,00	304,871
301		Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm Termen de garantie 36 luni	buc			450,000
						0,000
	301	Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm Termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	450,00	450,000
302		Corpuri de iluminat ДБО 5030-12,IP54 SMD2835, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc			500,000
						0,000
	302	Corpuri de iluminat ДБО 5030-12,IP54 SMD2835, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	500,00	500,000
303		Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 20-24W; Luminozitate 2000-2600Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 600x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.	buc			610,000
						0,000
	303	Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 20-24W; Luminozitate 2000-2600Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 600x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.	buc	1,0000	610,00	610,000
304		Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 40-48W; 6000K; Luminozitate 4000-5000Lm; clasa de protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 1200x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.	buc			630,000
						0,000
	304	Corpuri de iluminat liniar LED, Aplicare: pe tavan cu clipse de metal; carcasa-plastic; capac-policarbonat; radiator-aluminiu; putere 40-48W; 6000K; Luminozitate 4000-5000Lm; clasa de	buc	1,0000	630,00	630,000

1	2	3	4	5	6	7
		protectie IP65; tensiune 85-265V; marimee 1200x75x70mm; Termen de garantie 60 luni.				
305	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			33 821,875 <hr/> 20 838,816
	1	Muncitor	h-om	267,0000	65,04	20 838,816
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	24 000,00	3 597,806
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	89,00	925,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	50,00	150,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	20,00	2 400,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	800,00	42,413
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	250,00	25,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	60 000,00	175,503
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	146,974
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	65,00	120,898
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	45,00	4 833,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	27,00	57,672
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	210,00	390,592
306		Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan; 30-40W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc			730,000 <hr/> 0,000
	306	Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan; 30-40W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc	1,0000	730,00	730,000
307		Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan;40-48W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc			730,000 <hr/> 0,000
	307	Corpuri de iluminat LED, aplicabil pe tavan;40-48W; tensiunea de alimentare 85-265V; 6000-6500K; 3500-4500Lm; IP20; marimea 600x600mm; iluminare in 4 parti; difuzer: LGP-acrilat, 120grade; carcasa de aluminiu; termen de garantie 60 luni.	buc	1,0000	730,00	730,000
308	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 452,404 <hr/> 7 664,268
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,04	7 664,268
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,036
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	60 000,00	107,143
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	350,00	73,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	65,00	87,402
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	27,00	829,430
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	210,00	282,375
309		Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc			382,000 <hr/> 0,000
	309	Corp de iluminat Eless-cp-00-led 230V	buc	1,0000	382,00	382,000
310	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc			37 735,636 <hr/> 22 711,968

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	291,0000	65,04	22 711,968
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	89,00	166,557
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	28,00	571,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	2,30	234,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	280,00	571,000
	5079001	Conductor	m	248,0000	30,80	7 638,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	350,00	38,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	65,00	134,875
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	45,00	5 232,536
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	210,00	435,750
311		Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc			450,000 0,000
	311	Corpuri de iluminat ДБО 5001-18 LED 18W IP20, 1200Lm. Termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	450,00	450,000
312		Consola pentru corp de iluminat BAT/ASM-apr8101000080	buc			400,000 0,000
	312	Consola pentru corp de iluminat BAT/ASM-apr8101000080	buc	1,0000	400,00	400,000
313	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			39 744,193 21 151,007
	1	Muncitor	h-om	271,0000	65,04	21 151,007
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 625,926
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	89,00	925,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,000
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	50,00	150,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5 200,00	19,259
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	20,00	2 400,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	800,00	41,481
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	250,00	25,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	60 000,00	222,222
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	146,481
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	94,370
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	45,00	3 202,167
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	27,00	57,700
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	15,689
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	210,00	304,889
314		Corpuri de iluminat ДБО 6567-0-1*36 W IP20 3300Lm, LED36Br	buc			410,000 0,000
	314	Corpuri de iluminat ДБО 6567-0-1*36 W IP20 3300Lm, LED36Br	buc	1,0000	410,00	410,000
315	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			11 727,280 6 891,640
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,04	6 891,640
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	89 000,00	356,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	280,00	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	350,00	107,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	65,00	106,080
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	2 289,600

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	368,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	210,00	342,720
316		Corpuri de iluminat ДПО 4002-12 W IP54 LED12Br	buc			350,000 ----- 0,000
	316	Corpuri de iluminat ДПО 4002-12 W IP54 LED12Br	buc	1,0000	350,00	350,000
317		Corpuri de iluminat ДБО 1611-7 W IP20 LED7Br, 380Lm	buc			300,000 ----- 0,000
	317	Corpuri de iluminat ДБО 1611-7 W IP20 LED7Br, 380Lm	buc	1,0000	300,00	300,000
318	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			16 609,380 ----- 12 799,880
	1	Muncitor	h-om	164,0000	65,04	12 799,880
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	800,00	48,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	250,00	25,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	60 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	65,00	120,900
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	45,00	3 078,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	210,00	390,600
319		Corp de iluminat PRB/R 418 IP20	buc			650,000 ----- 0,000
	319	Corp de iluminat PRB/R 418 IP20	buc	1,0000	650,00	650,000
320		Bec luminescent 18W Philips, 1150Lm	buc			148,000 ----- 0,000
	320	Bec luminescent 18W Philips, 1150Lm	buc	1,0000	148,00	148,000
321	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,	100 buc			3 685,376 ----- 3 082,896
	1	Muncitor	h-om	39,5000	65,04	3 082,896
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	89 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,037
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	350,00	360,370
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	350,00	38,241
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	65,00	2,287
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	92,156
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	7,389
322		Intreruptor cu o clapa EKV10-021-10-44	buc			46,000 ----- 0,000
	322	Intreruptor cu o clapa EKV10-021-10-44	buc	1,0000	46,00	46,000
323	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 991,600 ----- 3 425,433
	1	Muncitor	h-om	43,9000	65,04	3 425,433
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	89 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	103,333
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	350,00	361,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,167
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	92,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	7,000
324		Intreruptor cu o clapa EKV10-121-10-44	buc			46,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	324	Intreruptor cu o clapa EKV10-121-10-44	buc	1,0000	46,00	46,000
325	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 685,195
						2 513,140
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,04	2 513,140
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,882
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,113
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,059
326		Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc			56,700
						0,000
	326	Intreruptor cu o clapa EEV10-023-10	buc	1,0000	56,70	56,700
327	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 733,169
						2 559,997
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,04	2 559,997
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,897
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,138
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,138
328		Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc			50,000
						0,000
	328	Intreruptor cu doua clape EEV10-123-10	buc	1,0000	50,00	50,000
329	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 993,088
						3 425,987
	1	Muncitor	h-om	43,9000	65,04	3 425,987
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	89 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,500
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	350,00	358,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	92,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,500
330		Intreruptor IP44 EIV10-025-30-54	buc			55,000
						0,000
	330	Intreruptor IP44 EIV10-025-30-54	buc	1,0000	55,00	55,000
331	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 679,900
						2 513,150
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,04	2 513,150
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,500
332		Intreruptor IP21 EIV10-025-10	buc			46,000
						0,000
	332	Intreruptor IP21 EIV10-025-10	buc	1,0000	46,00	46,000
333	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 977,896
						3 371,674
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,04	3 371,674
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	89 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	350,00	360,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	350,00	38,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	65,00	3,087

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	92,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	9,975
334		Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc			50,000
						0,000
	334	Priza de fisa EKR16-028-10-44, 16A	buc	1,0000	50,00	50,000
335	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 426,560
						2 973,629
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,04	2 973,629
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,275
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	89,00	133,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,110
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,047
336		Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc			38,000
						0,000
	336	Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	1,0000	38,00	38,000
337	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 426,934
						2 973,629
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,04	2 973,629
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,667
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	89,00	133,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,106
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,033
338		Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc			38,000
						0,000
	338	Priza de fisa EER16-028-20, 16A	buc	1,0000	38,00	38,000
339		Rama EEM-G-302-10	buc			20,000
						0,000
	339	Rama EEM-G-302-10	buc	1,0000	20,00	20,000
340	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 978,983
						3 371,783
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,04	3 371,783
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	89 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	101,667
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	350,00	361,667
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	350,00	37,917
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	92,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,500
341		Priza de fisa 2P+N , EC690901, 16A,IP55 la instalatie deschisa (analog)	buc			580,000
						0,000
	341	Priza de fisa 2P+N , EC690901, 16A,IP55 la instalatie deschisa (analog)	buc	1,0000	580,00	580,000
342		Вилка 16A,IP66 "Legrand" кат N56303 sau analogic	buc			580,000
						0,000
	342	Вилка 16A,IP66 "Legrand" кат N56303 sau	buc	1,0000	580,00	580,000

1	2	3	4	5	6	7
		analogic				
343	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			125,953
						111,609
	1	Muncitor	h-om	1,4300	65,04	111,609
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	100,00	4,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	65,00	1,560
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,744
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	210,00	5,040
344		Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc			4,500
						0,000
	344	Cutii pentru prize si intrerupator PE00043	buc	1,0000	4,50	4,500
345	RpEQ06A	Montarea cutii	buc			15,610
						15,610
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	65,04	15,610
346		Cutie de distributie IP31 Y196 YXJ13	buc			12,000
						0,000
	346	Cutie de distributie IP31 Y196 YXJ13	buc	1,0000	12,00	12,000
347		Cutie KF 9020/R	buc			27,000
						0,000
	347	Cutie KF 9020/R	buc	1,0000	27,00	27,000
348		Cutie de distributie IP44 Y409	buc			47,000
						0,000
	348	Cutie de distributie IP44 Y409	buc	1,0000	47,00	47,000
349		Cutie de distributie Y994M Y3	buc			52,000
						0,000
	349	Cutie de distributie Y994M Y3	buc	1,0000	52,00	52,000
350		Cutie de distributie Y995M Y2	buc			74,000
						0,000
	350	Cutie de distributie Y995M Y2	buc	1,0000	74,00	74,000
351		Cutie p/n tevi 200x200x101 IP65 Y996Y2	buc			410,000
						0,000
	351	Cutie p/n tevi 200x200x101 IP65 Y996Y2	buc	1,0000	410,00	410,000
352		Cutie p/n tevi 400x400x101 IP65 J1654Y2	buc			1 080,000
						0,000
	352	Cutie p/n tevi 400x400x101 IP65 J1654Y2	buc	1,0000	1 080,00	1 080,000
353		Клемная колодка на 4 клеём кат. N810 Y196	buc			9,000
						0,000
	353	Клемная колодка на 4 клеём кат. N810 Y196	buc	1,0000	9,00	9,000
354	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 839,779
						2 294,605
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,04	2 294,605
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	56,00	383,037
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	65,00	85,013
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	45,00	492,481
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	27,00	69,987
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	210,00	274,656
355		Canal metalic neperforat 80*100 L=3m	buc			240,000
						0,000
	355	Canal metalic neperforat 80*100 L=3m	buc	1,0000	240,00	240,000

1	2	3	4	5	6	7
356		Sectie cornier 80*100	buc			306,000 0,000
	356	Sectie cornier 80*100	buc	1,0000	306,00	306,000
357		Capac metalic neperforat 80*100 L=3m	buc			120,000 0,000
	357	Capac metalic neperforat 80*100 L=3m	buc	1,0000	120,00	120,000
358		Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc			195,000 0,000
	358	Canal metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	1,0000	195,00	195,000
359		Sectie cornier 50*100	buc			153,000 0,000
	359	Sectie cornier 50*100	buc	1,0000	153,00	153,000
360		Capac metalic neperforat 50*100 L=3m	buc			120,000 0,000
	360	Capac metalic neperforat 50*100 L=3m	buc	1,0000	120,00	120,000
361		Перегородка h=50mm L=1500	buc			106,000 0,000
	361	Перегородка h=50mm L=1500	buc	1,0000	106,00	106,000
362		Стойка К1161ц УТ1,5	buc			37,000 0,000
	362	Стойка К1161ц УТ1,5	buc	1,0000	37,00	37,000
363		Полка К1151ц УТ1,5	buc			70,000 0,000
	363	Полка К1151ц УТ1,5	buc	1,0000	70,00	70,000
364		Canal metalic perforat 100*200*3000mm	buc			510,000 0,000
	364	Canal metalic perforat 100*200*3000mm	buc	1,0000	510,00	510,000
365	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			383,633 258,533
	1	Muncitor	h-om	3,3100	65,04	258,533
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,733
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,667
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,167
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	50,00	0,833
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,667
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	4,167
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	280,00	56,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	50,00	0,833
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	350,00	14,583
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	27,00	8,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,000
366		Cutie cu cleme 8 cleme К3Н08У2	buc			295,000 0,000
	366	Cutie cu cleme 8 cleme К3Н08У2	buc	1,0000	295,00	295,000
367	08-02-411-4	Bransament flexibil, diamrul exterior al furtunului din metal pina la 27 mm	buc			112,422

1	2	3	4	5	6	7
						80,389
	1	Muncitor	h-om	1,0300	65,04	80,389
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00002	89 000,00	1,816
	5009031-27brans	Scoabe p-u bransament pina la 27mm	10 buc	0,2040	104,00	21,216
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
368		Bransament flexibil 25-27 K1082Y3	buc			93,000
						0,000
	368	Bransament flexibil 25-27 K1082Y3	buc	1,0000	93,00	93,000
369	08-02-411-5	Bransament flexibil, diamtrul exterior al furtunului din metal pina la 48 mm	buc			118,969
						80,389
	1	Muncitor	h-om	1,0300	65,04	80,389
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00002	89 000,00	0,000
	5009031-48brans	Scoabe p-u bransament pina la 48	10 buc	0,2040	145,00	29,580
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
370		Bransament flexibil 32-34, K1085Y3	buc			150,000
						0,000
	370	Bransament flexibil 32-34, K1085Y3	buc	1,0000	150,00	150,000
371	08-02-411-6	Bransament flexibil, diamtrul exterior al furtunului din metal pina la 60 mm	buc			123,049
						80,389
	1	Muncitor	h-om	1,0300	65,04	80,389
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00002	89 000,00	0,000
	5009031-60brans	Scoabe p-u bransament pina la 60mm	10 buc	0,2040	165,00	33,660
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
372		Bransament flexibil 59-61, K1088Y3	buc			180,000
						0,000
	372	Bransament flexibil 59-61, K1088Y3	buc	1,0000	180,00	180,000
373	08-02-409-1 k-0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(koeficient manopera k=0.5)	100 m			2 416,456
						928,771
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,04	928,771
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	62,999
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,760
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	50,00	10,000
	5009030-25	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,000
	5009031-25	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,000
	5009070-25	Racordari	10 buc	1,8000	4,50	8,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	8,580
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	853,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	27,00	87,480
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	69,696
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	210,00	27,720
374		Tevi din viniplast d25mm	m			12,000
						0,000
	374	Tevi din viniplast d25mm	m	1,0000	12,00	12,000
375	08-02-409-2 k-0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(koeficient manopera k=0.5)	100 m			3 350,194
						1 342,426
	1	Muncitor	h-om	34,4000	65,04	1 342,426
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	63,281
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,760
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	50,00	20,000
	5009030-50	Flanse	10 buc	1,0000	52,00	52,000
	5009031-50	Scoabe	10 buc	6,7000	0,54	3,618
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,000
	5009070-50	Racordari	10 buc	1,8000	4,50	8,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,3300	65,00	25,741

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	45,00	1 269,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	27,00	87,480
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	100,224
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	210,00	83,163
376		Tevi din viniplast d32mm	m			12,700 0,000
	376	Tevi din viniplast d32mm	buc	1,0000	12,70	12,700
377		Tevi din viniplast d40mm	m			20,100 0,000
	377	Tevi din viniplast d40mm	buc	1,0000	20,10	20,100
378		Tevi din viniplast d50mm	m			29,000 0,000
	378	Tevi din viniplast d50mm	buc	1,0000	29,00	29,000
379	08-02-407-2 k-0.5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm(koeficient manopera k=0.5)	100 m			4 945,355 1 619,496
	1	Muncitor	h-om	41,5000	65,04	1 619,496
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	64,286
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1 200,00	780,000
	5009030-40met	Flanse	10 buc	1,0200	150,00	153,000
	5009031-40met	Scoabe	10 buc	4,1000	0,54	2,214
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	9,00	72,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	22,400
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	500,00	15,982
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	65,00	62,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	45,00	1 447,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	27,00	208,008
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	12,00	121,968
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	210,00	201,600
380		Teava din otel d26*3.0mm	m			83,500 0,000
	380	Teava din otel d26*3.0mm	m	1,0000	83,50	83,500
381		Teava din otel d32*3.0mm	m			102,000 0,000
	381	Teava din otel d32*3.0mm	m	1,0000	102,00	102,000
382		Teava din otel d40*3.0mm	m			122,300 0,000
	382	Teava din otel d40*3.0mm	m	1,0000	122,30	122,300
383	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			5 354,526 1 482,912
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,04	1 482,912
	1019373 -25 met	Otel fisie 25x4mm	t	0,0840	32 000,00	2 688,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	76,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	56,00	30,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,000
	5009031-met fisie	Scoabe met p-u prindere fisie	10 buc	1,5000	2,70	4,050
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	65,00	14,820
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	108,864
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	210,00	47,880

1	2	3	4	5	6	7
384	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel zincat, diametru 8 mm	100 m			2 771,060 ----- 1 389,250
	1	Muncitor	h-om	17,8000	65,04	1 389,250
	1011615 -8 zinc	Otel rotund zincat, D8 mm	t	0,0470	19 000,00	950,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	30 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,8000	56,00	44,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	65,00	36,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	27,00	233,010
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	210,00	117,600
385	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel zincat, diametru 20mm (2.47kg/m) (otel rotund D22 =3kg/m)	100 m			7 497,110 ----- 1 482,913
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,04	1 482,913
	10116131-22met	Otel rotund, D22 mm	t	0,3000	19 000,00	5 700,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	133,333
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	56,00	33,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	10,833
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	27,00	101,430
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	35,000
386	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel zincat fisie, sectiune 35*3.5mm2	100 m			6 983,720 ----- 1 482,913
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,04	1 482,913
	1019373 -35zinc	Otel fisie zincata 35x3.5 mm (analog)	t	0,1350	32 000,00	4 266,667
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	126,667
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	56,00	30,987
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,000
	5009031-met fisie	Scoabe met p-u prindere fisie	10 buc	1,5000	2,70	4,053
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	65,00	14,733
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	108,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	210,00	47,600
387	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel zincat fisie, sectiune 160 mm2	100 m			7 146,836 ----- 1 662,424
	1	Muncitor	h-om	21,3000	65,04	1 662,424
	1019373 -40 zincat	Otel fisie zincata 40x4 mm	t	0,1300	32 000,00	4 224,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	76,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	56,00	72,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	50,00	115,000
	5009031-met fisie	Scoabe met p-u prindere fisie	10 buc	1,5000	2,70	4,048
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	65,00	19,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	108,864
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	210,00	63,000
388	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20mm (2.47kg/m)	100 m			6 501,454 ----- 1 482,911
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,04	1 482,911
	10116131 -20met	Otel rotund, D20 mm	t	0,2475	19 000,00	4 722,857
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	114,286
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	56,00	33,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1400	65,00	10,957

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	27,00	101,443
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	35,400
389	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			6 054,007
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,04	1 295,600
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	40 000,00	266,667
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	56,00	50,400
	1019373 -40 met	Otel fisie 40x4 mm	t	0,1350	32 000,00	4 266,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	17,333
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	27,00	101,340
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	210,00	56,000
390	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 258,609
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,04	967,795
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	1,248
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	15,968
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 000,00	2,329
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,657
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,513
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,400
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	65,00	30,420
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	54,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	54,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	210,00	98,280
391	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 217,350
	1	Muncitor	h-om	11,6000	65,04	905,353
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	4,823
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	20 000,00	12,862
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	89 000,00	14,309
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	40 000,00	25,723
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	21,00	37,800
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,592
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	125,00	12,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	250,00	6,109
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	50,00	12,998
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	65,00	16,375
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	15,00	49,500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	49,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	210,00	52,905
392	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 575,562
	1	Muncitor	h-om	16,7000	65,04	1 303,398
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	3,866
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	20 000,00	30,928
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	40 000,00	113,402
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	6,00	148,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	10,00	248,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	30,00	306,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,598
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	125,00	0,129
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	250,00	6,121
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,4200	65,00	32,760

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	15,00	70,380
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	15,00	70,380
	031050	Turle	h-ut	5,2200	15,00	93,961
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	210,00	105,839
393		Cablu ABBГНГ(A)-FRLS-5*35	m			106,000
						0,000
	393	Cablu ABBГНГ(A)-FRLS-5*35	m	1,0000	106,00	106,000
394		Cablu KBBГНГ(A)-FRLS-7*2.5mm	m			62,700
						0,000
	394	Cablu KBBГНГ(A)-FRLS-7*2.5mm	m	1,0000	62,70	62,700
395		Cablu BBГНГ-LS-2*1.5	m			13,900
						0,000
	395	Cablu BBГНГ-LS-2*1.5	m	1,0000	13,90	13,900
396		Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m			16,000
						0,000
	396	Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m	1,0000	16,00	16,000
397		Cablu BBГНГ-LS-4*1.5	m			22,300
						0,000
	397	Cablu BBГНГ-LS-4*1.5	m	1,0000	22,30	22,300
398		Cablu BBГНГ-LS-5*1.5	m			27,500
						0,000
	398	Cablu BBГНГ-LS-5*1.5	m	1,0000	27,50	27,500
399		Cablu BBГНГ-LS-2*2.5	m			16,000
						0,000
	399	Cablu BBГНГ-LS-2*2.5	m	1,0000	16,00	16,000
400		Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m			24,300
						0,000
	400	Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m	1,0000	24,30	24,300
401		Cablu BBГНГ-LS-4*2.5	m			30,000
						0,000
	401	Cablu BBГНГ-LS-4*2.5	m	1,0000	30,00	30,000
402		Cablu BBГНГ-LS-5*2.5	m			40,000
						0,000
	402	Cablu BBГНГ-LS-5*2.5	m	1,0000	40,00	40,000
403		Cablu BBГНГ-LS-3*4	m			37,350
						0,000
	403	Cablu BBГНГ-LS-3*4	m	1,0000	37,35	37,350
404		Cablu BBГНГ-LS-4*4	m			46,200
						0,000
	404	Cablu BBГНГ-LS-4*4	m	1,0000	46,20	46,200
405		Cablu BBГНГ-LS-5*4	m			63,000
						0,000
	405	Cablu BBГНГ-LS-5*4	m	1,0000	63,00	63,000
406		Cablu BBГНГ-LS-5*6	m			102,950
						0,000
	406	Cablu BBГНГ-LS-5*6	m	1,0000	102,95	102,950
407		Cablu BBГНГ-LS-5*10	m			180,000
						0,000
	407	Cablu BBГНГ-LS-5*10	m	1,0000	180,00	180,000
408		Cablu BBГНГ-LS-5*16	m			247,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	408	Cablu BBΓHG-LS-5*16	m	1,0000	247,50	247,500
409		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-2*1.5	m			27,500
						0,000
	409	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-2*1.5	m	1,0000	27,50	27,500
410		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-3*1.5	m			30,900
						0,000
	410	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-3*1.5	m	1,0000	30,90	30,900
411		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*1.5	m			39,500
						0,000
	411	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*1.5	m	1,0000	39,50	39,500
412		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*1.5	m			41,000
						0,000
	412	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*1.5	m	1,0000	41,00	41,000
413		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-3*2.5	m			35,900
						0,000
	413	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-3*2.5	m	1,0000	35,90	35,900
414		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*2.5	m			47,000
						0,000
	414	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*2.5	m	1,0000	47,00	47,000
415		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*2.5	m			78,400
						0,000
	415	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*2.5	m	1,0000	78,40	78,400
416		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*4	m			85,000
						0,000
	416	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*4	m	1,0000	85,00	85,000
417		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*4	m			94,000
						0,000
	417	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*4	m	1,0000	94,00	94,000
418		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*6	m			114,000
						0,000
	418	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-4*6	m	1,0000	114,00	114,000
419		Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*6	m			128,000
						0,000
	419	Cablu BBΓHG(A)-FRLS-5*6	m	1,0000	128,00	128,000
420	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 812,272
						1 428,286
	1	Muncitor	h-om	18,3000	65,04	1 428,286
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	11,236
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,742
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,492
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,388
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	65,00	43,674
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	15,00	76,677
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	15,00	76,677
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	210,00	141,101
421	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 579,621
						1 201,973
	1	Muncitor	h-om	15,4000	65,04	1 201,973

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	20 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	89 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	40 000,00	51,948
	5009031-25mm2	Scoabe	10 buc	1,8000	5,40	9,719
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,623
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	125,00	12,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	250,00	6,169
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	50,00	12,532
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	65,00	32,753
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	15,00	64,792
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	15,00	64,792
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	210,00	105,818
422		Cablu BBΓHF-LS-5*25	m			362,000
						0,000
422	422	Cablu BBΓHF-LS-5*25	m	1,0000	362,00	362,000
423		Cablu ABBΓHF(A)-FRLS-5*70 -analog	m			175,000
						0,000
423	423	Cablu ABBΓHF(A)-FRLS-5*70 -analog	m	1,0000	175,00	175,000
424		Cablu ABBΓHF(A)-LS-5*95 -analog	m			310,000
						0,000
424	424	Cablu ABBΓHF(A)-LS-5*95 -analog	m	1,0000	310,00	310,000
425	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			2 038,037
						1 459,523
1		Muncitor	h-om	18,7000	65,04	1 459,523
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	20 000,00	19,231
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	89 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	40 000,00	38,462
	5009031-met	Scoabe	10 buc	1,8000	67,00	120,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,923
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	125,00	12,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	250,00	6,010
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	50,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	65,00	46,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	15,00	78,837
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	15,00	78,837
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	210,00	148,615
426	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 441,335
						1 810,714
1		Muncitor	h-om	23,2000	65,04	1 810,714
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	21,053
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,737
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,526
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,368
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	65,00	90,453
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	15,00	96,126
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	15,00	96,126
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	210,00	292,232
427	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			3 660,020
						1 818,520
1		Muncitor	h-om	23,3000	65,04	1 818,520

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	20 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	40 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	6,00	148,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	10,00	248,000
	5009039-35mm2	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	67,00	683,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	250,00	5,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1900	65,00	92,950
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3700	15,00	96,600
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3700	15,00	96,600
	031050	Turle	h-ut	7,1600	15,00	128,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1900	210,00	300,300
428		Cablu BBIГH-LS-5*35	m			435,000
						0,000
428		Cablu BBIГH-LS-5*35	m	1,0000	435,00	435,000
		1.2. Demontare				
429	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,683
						4,683
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,04	4,683
430	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,171
						17,171
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,04	17,171
431	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			29,658
						29,658
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	65,04	29,658
		1.3. Instalatie antipartrasnet FOREND Petex-M				
432	08-01-015-1	Paratrasnet de ventil, tensiune 35 kV	set			2 785,367
						1 006,819
1		Muncitor	h-om	12,9000	65,04	1 006,819
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0390	100,00	3,900
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0090	24 000,00	216,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	56,00	8,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,9000	89,00	1 326,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	10,00	9,000
	1019852	Vopsea	kg	1,2000	50,00	60,000
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00015	50 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2800	65,00	21,840
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8100	45,00	43,740
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	27,00	13,608
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2800	210,00	70,560
433	08-03-600-2	Contoare, счетчик ударов молнии FORED	buc			71,202
						67,902
1		Muncitor	h-om	0,8700	65,04	67,902
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	89 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,780
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,520
434	RpEH01B	Montarea tije de captare pentru cosuri de	buc			707,524

1	2	3	4	5	6	7
		fabrica pina la 25 m inaltime, tip CF (Мачта молниеприемника 3м)				485,459
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,2200	65,04	485,459
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	2,6000	40,00	124,800
	2875276313073	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,3000	200,00	72,000
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	8,10	19,440
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	57,00	1,026
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	400,00	4,800
435	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc			25,178
						18,732
	1	Muncitor	h-om	0,2400	65,04	18,732
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	65,00	0,077
	031050-1	Turle telescopice	h-ut	0,3400	15,00	6,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	210,00	0,249
436		Хомут на мачту для тросовых растяжек F20731	buc			37,000
						0,000
	436	Хомут на мачту для тросовых растяжек F20731	buc	1,0000	37,00	37,000
437		Хомут -держатель токоотвода на мачте 2*50, нерж.сталь F21073	buc			500,000
						0,000
	437	Хомут -держатель токоотвода на мачте 2*50, нерж.сталь F21073	buc	1,0000	500,00	500,000
438		Хомут для тросовых растяжек F20741	buc			50,000
						0,000
	438	Хомут для тросовых растяжек F20741	buc	1,0000	50,00	50,000
439		Хомут для тросовых растяжек F20721	buc			10,000
						0,000
	439	Хомут для тросовых растяжек F20721	buc	1,0000	10,00	10,000
440	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc			104,770
						81,951
	1	Muncitor	h-om	1,0500	65,04	81,951
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	89,00	7,120
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	50,00	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	10,080
441		Кронштейн для крепление мачты к стене L=500-800mm сталь,полимер/цинк	buc			1 500,000
						0,000
	441	Кронштейн для крепление мачты к стене L=500-800mm сталь,полимер/цинк	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
442	RpEH04B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund zincat d8mm-0.4kg/m. (Установка улавливающего провода на черепичной кровле, изготовленного из круглой оцинкованной стали) Se Exclude; fisie tabla 300x20x2; banda otel zincat; suport centura legare la pamint 40x4; otel rotund D8.	m			89,104
						67,121
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8600	65,04	67,121
	2661126408702	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor Se Exclude	kg	0,6000	0,00	0,000
	2710403702960	Banda otel zincat Se Exclude	kg	0,1000	0,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	0,0700	0,90	0,064
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	0,0700	1,20	0,086
	2874115881198	Saiba M 6	buc	0,0700	0,40	0,029
	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat Se Exclude	buc	1,5000	0,00	0,000
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,4000	40,00	16,320
	27106020001451	Otel rotund zincat d-8mm Se Exclude	kg	0,4000	0,00	0,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	57,00	0,684

1	2	3	4	5	6	7
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	400,00	4,800
443		Conductor din otel zincat d8mm	m			51,000
						0,000
	443	Conductor din otel zincat d8mm	m	1,0000	51,00	51,000
444	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (cepra)	buc			162,594
						88,194
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,04	88,194
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	26 000,00	55,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	89,00	12,460
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	65,00	1,560
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	15,00	0,090
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	210,00	5,040
445		Серьга для токоотвода, сталь F20913	buc			32,000
						0,000
	445	Серьга для токоотвода, сталь F20913	buc	1,0000	32,00	32,000
446	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			7 070,207
						1 662,423
	1	Muncitor	h-om	21,3000	65,04	1 662,423
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3кп5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	63,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	56,00	72,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019373 -40 met	Otel fisie 40x4 mm	t	0,1300	32 000,00	4 160,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	50,00	115,000
	5009031-met fisie	Scoabe met p-u prindere fisie	10 buc	1,5000	2,70	4,050
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	65,00	19,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	108,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	210,00	63,000
447		Натежная муфта F20711	buc			210,000
						0,000
	447	Натежная муфта F20711	buc	1,0000	210,00	210,000
448	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (зажим)	buc			163,678
						88,194
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,04	88,194
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	26 000,00	56,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	89,00	12,460
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	65,00	1,560
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	15,00	0,090
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	210,00	5,040
449		Зажим универсальный "стержень-полоса-проволка" сталь нерж. код.90540-нерж.	buc			162,000
						0,000
	449	Зажим универсальный "стержень-полоса-проволка" сталь нерж. код.90540-нерж.	buc	1,0000	162,00	162,000
450	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=1500mm	10 buc			2 421,817
						647,040
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,04	647,040
	10116141 -20met	Otel rotund, D20 mm	t	0,0810	19 000,00	1 535,833
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	40 000,00	66,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	56,00	43,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	10,942

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	27,00	82,305
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	35,350
451		Наконечник для штыря	buc			91,000
						0,000
	451	Наконечник для штыря	buc	1,0000	91,00	91,000
452		Трос стальной ф5мм	buc			15,000
						0,000
	452	Трос стальной ф5мм	m	1,0000	15,00	15,000
453	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			5 226,636
						1 482,912
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,04	1 482,912
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	76,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	56,00	30,912
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019373 -25met	Otel fisie 25x4 mm	t	0,0810	32 000,00	2 560,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,000
	5009031-met fisie	Scoabe met p-u prindere fisie	10 buc	1,5000	2,70	4,048
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	65,00	14,820
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	108,864
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	210,00	47,880
		2. Lucrari de constructie (coeficient k=1,2) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200				
454	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, p/u executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,414
						23,414
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	65,04	3,122
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	65,04	20,292
455	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,805
						7,805
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,04	7,805
		3. Utilaj Коэффициент к осн. зарплате=1,000				
456		Contactator КТЭ 265А	buc			4 200,000
						0,000
	456	Contactator КТЭ 265А	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
457		Dulap BZUM-TF (BPU1-13-20)	buc			26 300,000
						0,000
	457	Dulap BZUM-TF (BPU1-13-20)	buc	1,0000	26 300,00	26 300,000
458		Dulap BZUM-TF (BPU1-47-00)	buc			12 216,000
						0,000
	458	Dulap BZUM-TF (BPU1-47-00)	buc	1,0000	12 216,00	12 216,000
459		Dulap ABP1 (BPU1-18-80)	buc			16 100,000
						0,000
	459	Dulap ABP1 (BPU1-18-80)	buc	1,0000	16 100,00	16 100,000
460		Contor trifazat ZMG410 CR 380B 5A	buc			6 863,000
						0,000
	460	Contor trifazat ZMG410 CR 380B 5A	buc	1,0000	6 863,00	6 863,000
461		Transformator ТТЭ-А 100/5А	buc			380,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	461	Transformator ТТЭ-А 100/5А	buc	1,0000	380,00	380,000
462		Transformator ТТЭ-А 250/5А	buc			380,000
						0,000
	462	Transformator ТТЭ-А 250/5А	buc	1,0000	380,00	380,000
463		Dulap ШМПИг-50*40*22 (500*400*220) IP54	buc			2 560,000
						0,000
	463	Dulap ШМПИг-50*40*22 (500*400*220) IP54	buc	1,0000	2 560,00	2 560,000
464		Dulap ШЦРН-24 (350*300*120mm) IP31	buc			1 580,000
						0,000
	464	Dulap ШЦРН-24 (350*300*120mm) IP31	buc	1,0000	1 580,00	1 580,000
465		Dulap ШЦРН-12 (220*300*120mm)	buc			1 160,000
						0,000
	465	Dulap ШЦРН-12 (220*300*120mm)	buc	1,0000	1 160,00	1 160,000
466		Dulap ШЦРВ-12 220*300*120 IP31	buc			1 160,000
						0,000
	466	Dulap ШЦРВ-12 220*300*120 IP31	buc	1,0000	1 160,00	1 160,000
467		Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc			1 580,000
						0,000
	467	Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc	1,0000	1 580,00	1 580,000
468		Dulap ШЦРВ-24 390*340*120 IP31	buc			1 630,000
						0,000
	468	Dulap ШЦРВ-24 390*340*120 IP31	buc	1,0000	1 630,00	1 630,000
469		Dulap ШМПИ-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc			1 880,000
						0,000
	469	Dulap ШМПИ-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc	1,0000	1 880,00	1 880,000
470		Dulap ШЦРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc			2 100,000
						0,000
	470	Dulap ШЦРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
471		Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc			1 580,000
						0,000
	471	Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc	1,0000	1 580,00	1 580,000
472		Dulap ШЦРВ-36 480*300*120 IP31	buc			1 980,000
						0,000
	472	Dulap ШЦРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,0000	1 980,00	1 980,000
473		Dulap ШЦРН-48 (610*300*120) IP31	buc			2 100,000
						0,000
	473	Dulap ШЦРН-48 (610*300*120) IP31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
474		Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc			1 580,000
						0,000
	474	Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc	1,0000	1 580,00	1 580,000
475		Dulap ШЦРВ-36 480*300*120 IP31	buc			1 980,000
						0,000
	475	Dulap ШЦРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,0000	1 980,00	1 980,000
476		Dulap ШЦРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc			2 100,000
						0,000
	476	Dulap ШЦРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
477		Dulap ШЦРВ-48 (610x040x120mm)	buc			2 100,000
						0,000
	477	Dulap ШЦРВ-48 (610x040x120mm)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
478		Dulap ШЦРВ-24 350*300*120 IP31	buc			1 580,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	478	Dulap ЩРВ-24 350*300*120 IP31	buc	1,0000	1 580,00	1 580,000
479		Dulap ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc			1 980,000
						0,000
	479	Dulap ЩРВ-36 480*300*120 IP31	buc	1,0000	1 980,00	1 980,000
480		Dulap ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc			2 100,000
						0,000
	480	Dulap ЩРВ-48 (610x300x120mm) IP31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
481		Dulap ЩРВ-48 (610x040x120mm)	buc			2 100,000
						0,000
	481	Dulap ЩРВ-48 (610x040x120mm)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
482		Dulap ЩМП-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc			1 880,000
						0,000
	482	Dulap ЩМП-50*40*22 (500*400*220) IP31	buc	1,0000	1 880,00	1 880,000
483		Dulap ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc			1 630,000
						0,000
	483	Dulap ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc	1,0000	1 630,00	1 630,000
484		Dulap ЩРВ-18 (350x300x120mm)	buc			1 254,000
						0,000
	484	Dulap ЩРВ-18 (350x300x120mm)	buc	1,0000	1 254,00	1 254,000
485		Dulap ЩРН-18 (350x300x120mm)	buc			1 254,000
						0,000
	485	Dulap ЩРН-18 (350x300x120mm)	buc	1,0000	1 254,00	1 254,000
486		Dulap ЩРН-12 (220*300*120) IP31	buc			1 160,000
						0,000
	486	Dulap ЩРН-12 (220*300*120) IP31	buc	1,0000	1 160,00	1 160,000
487		Dulap ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc			1 630,000
						0,000
	487	Dulap ЩМП-40*30*22 (400*300*220) IP31	buc	1,0000	1 630,00	1 630,000
488		Dulap ЩРНМ-1 (400*300*220mm) IP31	buc			1 630,000
						0,000
	488	Dulap ЩРНМ-1 (400*300*220mm) IP31	buc	1,0000	1 630,00	1 630,000
489		Dulap ЩРН-48 (610*300*120) IP31	buc			2 100,000
						0,000
	489	Dulap ЩРН-48 (610*300*120) IP31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
490		Dulap ЩРВ-24 390*340*120 IP31	buc			1 630,000
						0,000
	490	Dulap ЩРВ-24 390*340*120 IP31	buc	1,0000	1 630,00	1 630,000
491		Ящик управления, однофидерный IP54 I=1.6A, Inэ=1A (Я5411-2074)	buc			5 000,000
						0,000
	491	Ящик управления, однофидерный IP54 I=1.6A, Inэ=1A (Я5411-2074)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
492		Dulap ЩРНМ-1 (395h*310*220mm) IP54	buc			2 050,000
						0,000
	492	Dulap ЩРНМ-1 (395h*310*220mm) IP54	buc	1,0000	2 050,00	2 050,000
493		Dulap ЩРН-ПГ-5 IP65	buc			767,000
						0,000
	493	Dulap ЩРН-ПГ-5 IP65	buc	1,0000	767,00	767,000
494		Cutie cu transformatorom ЯТП-0,25-220/24В	buc			875,000
						0,000
	494	Cutie cu transformatorom ЯТП-0,25-220/24В	buc	1,0000	875,00	875,000
495		Модульный разрядник перенапряжения	buc			1 290,000

1	2	3	4	5	6	7
		класса С ,Uc=420В, ОПВ-С/4				0,000
	495	Модульный разрядник перенапряжения класса С ,Uc=420В, ОПВ-С/4	buc	1,0000	1 290,00	1 290,000
496		Активный молниеприемник FOREND Petex-M,F10120	buc			63 000,000
						0,000
	496	Активный молниеприемник FOREND Petex-M,F10120	buc	1,0000	63 000,00	63 000,000
497		Счетчик ударов молнии Forend FLSC	buc			9 800,000
						0,000
	497	Счетчик ударов молнии Forend FLSC	buc	1,0000	9 800,00	9 800,000
498		Соединитель для заземления токоотводов FOREND,F20521	buc			250,000
						0,000
	498	Соединитель для заземления токоотводов FOREND,F20521	buc	1,0000	250,00	250,000
499		Матча молниеприемника с резбой 3м сталь оцинк,L=3m	buc			1 275,000
						0,000
	499	Матча молниеприемника с резбой 3м сталь оцинк,L=3m	buc	1,0000	1 275,00	1 275,000
500		Матча молниеприемника с адаптером 3м сталь оцинк,L=3m	buc			1 500,000
						0,000
	500	Матча молниеприемника с адаптером 3м сталь оцинк,L=3m	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000